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30. Deutsche Straßenlaufmeisterschaften
Herten-Bertlich, am 26.03.2006 ERGEBNISLISTE

Halbmarathon II (21,097 km)
Gesamtwertung Frauen, Juniorinnen und Seniorinnen

Datum: 26.03.2006  Beginn: 13:15

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff Klasse

1. 6154 Zaituc, Luminita 1968 NI LG Braunschweig 1:14:37  1. W
2. 6069 Viellehner, Julia 1985 BY TSV Winhöring 1:15:14 + 37 1. JI
3. 6060 Schedler, Michaela 1982 BY LG Domspitzmilch Regensburg 1:16:26 + 1:49 2. W

4. 6118 Ulrich, Veronika 1968 HE
LG 
Neu-Isenburg-Heusenstamm 1:18:53 + 4:16 1. W35

5. 6152 Bultmann, Birte 1974 NI LG Braunschweig 1:19:41 + 5:04 3. W
6. 6757 Schnabel, Anja 1985 WÜ LAZ Salamander 1:20:01 + 5:24 2. JI
7. 6063 Stengel, Andrea 1971 BY LG Domspitzmilch Regensburg 1:20:02 + 5:25 2. W35
8. 6396 Buss, Stefanie 1975 NO ASC Rosellen 1:20:11 + 5:34 4. W
9. 6006 Hoeltz, Ulrike 1961 BA LSG Karlsruhe 1:21:30 + 6:53 1. W45
10. 6064 Kaufmann, Katharina 1961 BY LG Domspitzmilch Regensburg 1:21:40 + 7:03 1. W40
11. 6585 Steinbeck, Gisela 1968 WE DJK Gütersloh 1:22:37 + 8:00 3. W35

12. 6460 Jakobs, Marion 1970 SL
SV Schlau.Com Saar 05
Saarbrücken 1:22:42 + 8:05 4. W35

13. 6030 Stöckmann, Petra 1974 BY TG Viktoria Augsburg 1:22:50 + 8:13 5. W
14. 6150 Voß, Stefanie 1981 MV Schweriner SC 1:22:53 + 8:16 6. W
15. 6652 Weßling, Maria 1966 WE ESV Münster 1:23:25 + 8:48 2. W40

16. 6748 Engelen, Katrin 1976 WÜ
LG Badenova 
Nordschwarzwald 1:24:13 + 9:36 7. W

17. 6442 Jacobi, Birgit 1964 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:24:23 + 9:46 3. W40
18. 6479 Schippmann, Kathrin 1970 SH VfL Oldesloe 1:24:25 + 9:48 5. W35
19. 6031 Zieg, Martina 1983 BY TG Viktoria Augsburg 1:24:42 + 10:05 8. W
20. 6001 Hennriksen, Lene 1984 BA PTSV Jahn Freiburg 1:24:56 + 10:19 3. JI

21. 6750 Müller, Britta 1962 WÜ
LG Badenova 
Nordschwarzwald 1:24:58 + 10:21 4. W40

22. 6269 Möller, Antje 1969 NO ASV Duisburg 1:24:59 + 10:22 6. W35
23. 6758 Vrohlings, Melissa 1984 WÜ VfL Sindelfingen 1:25:18 + 10:41 4. JI
24. 6100 Wiesmair, Stefanie 1980 HE PSV Grün-Weiß Kassel 1:25:26 + 10:49 9. W
25. 6036 Luxenhofer, Kathrin 1969 BY TG Viktoria Augsburg 1:25:31 + 10:54 7. W35
26. 6563 Doyscher, Uta 1968 WE LT Bittermark Dortmund 1:25:51 + 11:14 8. W35
27. 6346 Götte, Britt 1967 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:26:02 + 11:25 9. W35
28. 6770 Molz, Manuela 1986 WÜ TSG 1845 Heilbronn 1:26:12 + 11:35 5. JI
29. 6284 Spicker, Ute 1961 NO Team Essen 99 1:26:56 + 12:19 2. W45
29. 6586 Schöning, Petra 1965 WE DJK Gütersloh 1:26:56 + 12:19 5. W40
31. 6385 Altenburg, Dagmar 1962 NO Osterather TV 1:27:00 + 12:23 6. W40
32. 6232 Ziemons, Kristina 1984 NO Aachener TG 1:27:15 + 12:38 6. JI
33. 6464 Boitz, Sandra 1974 SN SC DHfK Leipzig 1:27:28 + 12:51 10. W
34. 6110 Röder, Dr. Brigitte 1967 HE SF Blau-Gelb Marburg 1:27:37 + 13:00 10. W35
35. 6513 Heckmann, Kirsten 1977 WE SV Brackwede 1:28:04 + 13:27 11. W
36. 6096 Straub, Kerstin 1988 HE SSC Hanau/Rodenbach 1:28:08 + 13:31 7. JI
37. 6014 Mutter, Ingrid 1971 BA LC Marathon Rheinfelden 1:28:22 + 13:45 11. W35
38. 6148 Seitz, Steffi 1958 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:28:26 + 13:49 3. W45
39. 6708 Möllensiep, Sybille 1962 WE SuS Schalke 96 1:28:40 + 14:03 7. W40
40. 6682 Strothmann, Antje 1968 WE LC Solbad Ravensberg 1:28:42 + 14:05 12. W35
41. 6447 Oetz, Ulrike 1969 RL TuS Rot-Weiss Koblenz 1:28:53 + 14:16 13. W35
42. 6282 Halfmann, Bärbel 1955 NO ART Düsseldorf 1:28:57 + 14:20 1. W50
43. 6455 Angel, Heike 1960 SL LC Saucony Saar 1:28:58 + 14:21 4. W45
44. 6307 Viebahn, Christl 1976 NO LG Gummersbach 1:29:16 + 14:39 12. W
45. 6519 Hardy, Michellé Tanya 1969 WE SV Brackwede 1:29:21 + 14:44 14. W35
46. 6755 Hajek, Branka 1984 WÜ LAZ Salamander 1:29:22 + 14:45 8. JI
47. 6219 Schreinecke, Ilka 1981 NI VfL Wolfsburg 1:29:29 + 14:52 13. W
48. 6108 Segbers, Teresa 1984 HE SF Blau-Gelb Marburg 1:29:49 + 15:12 9. JI
49. 6071 Stupka, Sylvana 1984 BE LAC BERLIN 1:29:51 + 15:14 10. JI
50. 6335 Reynders, Jutta 1987 NO Kevelaerer SV 1890/1920 1:29:55 + 15:18 11. JI
51. 6697 Hüther, Elfie 1954 WE VfB Salzkotten 1:29:57 + 15:20 2. W50
52. 6398 Wimmer, Tanja 1979 NO ASC Rosellen 1:29:59 + 15:22 14. W
52. 6548 Dietz, Regina 1957 WE LG Dorsten 1:29:59 + 15:22 5. W45
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54. 6511 Koch, Britta 1961 WE USC Bochum 1:30:01 + 15:24 6. W45
55. 6518 Bornhütter, Nicole 1969 WE SV Brackwede 1:30:02 + 15:25 15. W35
56. 6631 Krull, Silvia 1978 WE LG Lage-Detmold 1:30:04 + 15:27 15. W
57. 6271 Havertz-Röhlich, Irene 1966 NO Dürener TV 1847 1:30:10 + 15:33 8. W40
58. 6037 Hofmann, Marion 1960 BY TG Viktoria Augsburg 1:30:18 + 15:41 7. W45
59. 6545 Cieslik, Eva 1985 WE TuS Deuz 1:30:24 + 15:47 12. JI
60. 6510 Lindemann, Caroline 1971 WE USC Bochum 1:30:25 + 15:48 16. W35
61. 6227 Mollus, Sabine 1975 NO Aachener TG 1:30:40 + 16:03 16. W
62. 6153 Knoke, Katrin 1981 NI LG Braunschweig 1:30:42 + 16:05 17. W
63. 6400 Jenke, Ute 1964 NO ASC Rosellen 1:30:47 + 16:10 9. W40
64. 6090 Barborseck, Sandra 1970 HE TV 03 Breitenbach 1:30:53 + 16:16 17. W35

65. 6461 Duchstein, Gabriele 1964 SL
SV Schlau.Com Saar 05
Saarbrücken 1:31:03 + 16:26 10. W40

66. 6749 Sillak, Martina 1986 WÜ
LG Badenova 
Nordschwarzwald 1:31:08 + 16:31 13. JI

67. 6412 Schoofs, Erika 1966 NO TUS Weeze 1910/19 1:31:11 + 16:34 11. W40
68. 6667 Schadt, Stefanie 1983 WE LC Solbad Ravensberg 1:31:18 + 16:41 18. W

69. 6116 Baum, Renata 1970 HE
LG 
Neu-Isenburg-Heusenstamm 1:31:34 + 16:57 18. W35

70. 6226
Maschmeier, 
Marie-Luise 1979 NO Aachener TG 1:31:35 + 16:58 19. W

71. 6305 Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 1:31:40 + 17:03 3. W50
72. 6646 Busenius, Stefanie 1971 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 1:31:54 + 17:17 19. W35
73. 6470 Muschler, Liane 1950 SN SC DHfK Leipzig 1:32:02 + 17:25 1. W55
74. 6201 Kuhlenkamp, Sylvia 1962 NI LG Nienburg 1:32:05 + 17:28 12. W40
75. 6272 Ruland, Monika 1963 NO Dürener TV 1847 1:32:21 + 17:44 13. W40
76. 6706 Janßen, Tanja 1969 WE SuS Schalke 96 1:33:26 + 18:49 20. W35
77. 6521 Walter, Katrin 1980 WE LF Bönen 1:33:34 + 18:57 20. W

78. 6456 Adler, Susanne 1978 SL
SV Schlau.Com Saar 05
Saarbrücken 1:33:38 + 19:01 21. W

79. 6092 Kern, Ute 1964 HE TV 03 Breitenbach 1:33:43 + 19:06 14. W40
80. 6420 Gehrmann, Mareike 1984 NO TuS Xanten 1:33:50 + 19:13 14. JI
81. 6715 Gutthoff, Kristin 1979 WE TSV Schloß Neuhaus 1:33:51 + 19:14 22. W
82. 6662 Lanwer, Rita 1956 WE LSF Münster 1:33:55 + 19:18 4. W50
83. 6430 Henneberger, Kerstin 1976 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:34:10 + 19:33 23. W
84. 6306 Spronk, Marianne 1948 NO SV Viktoria Goch 1:34:18 + 19:41 2. W55
85. 6395 Ambaum, Vanessa 1977 NO ASC Rosellen 1:34:25 + 19:48 24. W
86. 6040 Dechant, Nadine 1987 BY LG Bamberg 1:34:26 + 19:49 15. JI
87. 6028 Göttner, Christiane 1952 BY LC Aichach 1:34:38 + 20:01 5. W50

88. 6457
Brücker-Boghossian,
Heike 1973 SL

SV Schlau.Com Saar 05
Saarbrücken 1:34:49 + 20:12 25. W

89. 6397 Müller, Angela 1978 NO ASC Rosellen 1:34:51 + 20:14 26. W
90. 6130 Severin-Lenz, Karin 1964 HE TSV Obervorschütz 1:35:18 + 20:41 15. W40
91. 6373 Brauckmann, Birgit 1967 NO Mönchengladbacher LG 1:35:20 + 20:43 21. W35
92. 6072 Fröba, Stephanie 1982 BE Berliner SV 1892 1:35:25 + 20:48 27. W

93. 6618
Kania-Lükasczyk,
Dorothee 1963 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:35:35 + 20:58 16. W40

94. 6348 Welscher, Claudia 1968 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:35:38 + 21:01 22. W35
95. 6711 Müller, Dagmar 1960 WE SuS Schalke 96 1:35:47 + 21:10 8. W45
96. 6732 Cordes, Ulla 1960 WE LG Südsauerland 1:35:54 + 21:17 9. W45

97. 6462 Engstler, Monika 1956 SL
SV Schlau.Com Saar 05
Saarbrücken 1:35:56 + 21:19 17. W40

98. 6582 Rückmann, Anja 1966 WE VfL Gladbeck 1:36:00 + 21:23 18. W40
99. 6225 Lothmann, Anne 1982 NO Aachener TG 1:36:22 + 21:45 28. W

100. 6042 Döhla, Julia 1988 BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 1:36:52 + 22:15 16. JI
101. 6650 Stienemann, Martina 1969 WE ESV Münster 1:36:54 + 22:17 23. W35

102. 6091
Schwarz-Granzow, 
Anja 1967 HE TV 03 Breitenbach 1:37:08 + 22:31 24. W35

103. 6189 Krinke, Nicole 1978 NI LG Nienburg 1:37:09 + 22:32 29. W
104. 6137 Eckenbach, Dr. Ute 1966 HE MTV Urberach 1:37:11 + 22:34 19. W40
105. 6661 Holtkötter, Anne 1958 WE LSF Münster 1:37:25 + 22:48 10. W45
106. 6199 Haake, Karin 1964 NI LG Nienburg 1:37:50 + 23:13 20. W40
107. 6132 Peter, Anette 1958 HE TSV Obervorschütz 1:38:04 + 23:27 11. W45
108. 6185 Asche, Angelika 1952 NI TSV Kirchdorf 1:38:12 + 23:35 6. W50
109. 6019 Schäffler, Roswitha 1946 BA LC Marathon Rheinfelden 1:38:39 + 24:02 1. W60
110. 6756 Marholt, Lisa-Solveiga 1986 WÜ LAZ Salamander 1:38:41 + 24:04 17. JI
111. 6244 Engels, Angelika 1956 NO LG Bad Honnef 1:39:16 + 24:39 7. W50
112. 6161 Busse, Kathrin 1967 NI VfB Fallersleben 1:39:22 + 24:45 25. W35
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113. 6431 Scharf, Alexandra 1972 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:39:24 + 24:47 30. W
114. 6683 Albersmann, Annegret 1957 WE LC Solbad Ravensberg 1:39:42 + 25:05 12. W45
115. 6500 Strohmann, Kerstin 1965 WE SuS Bertlich 1:39:49 + 25:12 21. W40
116. 6444 Reiländer, Gabriele 1964 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:39:54 + 25:17 22. W40
117. 6315 Müller, Ute 1961 NO LG Gummersbach 1:39:57 + 25:20 13. W45
118. 6129 Schang-Schild, Jutta 1966 HE TSV Obervorschütz 1:39:59 + 25:22 23. W40
119. 6283 Helemann, Friederike 1956 NO ART Düsseldorf 1:40:03 + 25:26 8. W50
120. 6773 Moosburger, Martina 1960 WE SuS Oberaden 1:40:16 + 25:39 14. W45
121. 6380 Bido, Jutta 1961 NO LAV Oberhausen 1:40:19 + 25:42 15. W45
122. 6657 Schwager, Ruth 1956 WE ESV Münster 1:40:29 + 25:52 9. W50

123. 6117 Schuder, Martina 1966 HE
LG 
Neu-Isenburg-Heusenstamm 1:40:39 + 26:02 26. W35

124. 6121 Nicolaus, Melanie 1976 HE TSV Obervorschütz 1:40:47 + 26:10 31. W
125. 6721 Sitte, Kerstin 1968 WE TSV Schloß Neuhaus 1:40:53 + 26:16 27. W35
126. 6243 Streithoff, Doris 1962 NO LG Bad Honnef 1:40:55 + 26:18 24. W40
127. 6228 Peters, Sandra 1980 NO Aachener TG 1:40:57 + 26:20 32. W
128. 6687 Wolfes, Birgit 1961 WE LC Solbad Ravensberg 1:41:00 + 26:23 16. W45
129. 6651 Trecul, Beatrice 1968 WE ESV Münster 1:41:21 + 26:44 28. W35
130. 6149 Ritschel, Anja 1946 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:41:25 + 26:48 2. W60
131. 6465 Holke, Daniela 1983 SN SC DHfK Leipzig 1:41:27 + 26:50 33. W
131. 6693 Quincke, Anja 1975 WE TSV 1886 Rönsahl 1:41:27 + 26:50 33. W

133. 6458 Stras, Marion 1979 SL
SV Schlau.Com Saar 05
Saarbrücken 1:41:34 + 26:57 35. W

134. 6018 Rauscher, Erika 1956 BA LC Marathon Rheinfelden 1:41:44 + 27:07 10. W50
134. 6312 Klein, Bettina 1967 NO LG Gummersbach 1:41:44 + 27:07 29. W35
136. 6707 Reifers, Anke 1970 WE SuS Schalke 96 1:42:03 + 27:26 30. W35
137. 6439 Obel, Carmen 1970 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:42:05 + 27:28 31. W35
138. 6716 Pompetzki, Vanessa 1979 WE TSV Schloß Neuhaus 1:42:15 + 27:38 36. W
138. 6399 Engel, Sabine 1969 NO ASC Rosellen 1:42:15 + 27:38 32. W35
140. 6734 Renner, Gudrun 1959 WE LG Südsauerland 1:42:30 + 27:53 17. W45
141. 6098 Straub, Annette 1959 HE SSC Hanau/Rodenbach 1:42:38 + 28:01 18. W45
142. 6647 Stromberger, Melani 1960 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 1:42:47 + 28:10 19. W45
143. 6363 Kokozinski, Susanne 1964 NO TSV Viktoria Mülheim 1:42:51 + 28:14 25. W40
144. 6654 Götz, Claudia 1959 WE ESV Münster 1:42:56 + 28:19 20. W45
145. 6099 Klink, Astrid 1948 HE SSC Hanau/Rodenbach 1:42:59 + 28:22 3. W55

146. 6077
Rost-Brasholz, 
Gabriele 1946 BR LG Bremen-Nord 1:43:01 + 28:24 3. W60

147. 6576 Gabriel, Bernardette 1958 WE SV Gladbeck 13 1:43:05 + 28:28 21. W45
148. 6262 Rohr, Anja 1971 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:43:28 + 28:51 33. W35
149. 6771 Döbbe, Sigrid 1952 WE SuS Oberaden 1:44:03 + 29:26 11. W50

150. 6162
Kresse-Deutsch, 
Beatrix 1967 NI VfB Fallersleben 1:44:08 + 29:31 34. W35

151. 6696 Wasserfuhr, Barbara 1962 WE TSV 1886 Rönsahl 1:44:12 + 29:35 26. W40
152. 6013 Kirrmann, Anja 1970 BA LC Marathon Rheinfelden 1:44:24 + 29:47 35. W35
153. 6595 Drees, Barbara 1956 WE Spiridon Haltern 1:44:39 + 30:02 12. W50
154. 6367 Markhoff, Karin 1959 NO TSV Viktoria Mülheim 1:44:46 + 30:09 22. W45
155. 6260 Gevers, Petra 1968 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:44:57 + 30:20 36. W35
156. 6655 Steinkühler, Karla 1958 WE ESV Münster 1:45:10 + 30:33 23. W45
157. 6029 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 1:45:13 + 30:36 4. W60
158. 6313 Lindenberg, Regina 1964 NO LG Gummersbach 1:45:14 + 30:37 27. W40

159. 6249 Jaschky, Iris 1961 NO
LG 
Bonn/Troisdorf/Niederkassel 1:45:17 + 30:40 24. W45

160. 6347 Melzer, Annette 1962 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:45:38 + 31:01 37. W35
161. 6368 Stelkens, Angela 1950 NO TSV Viktoria Mülheim 1:45:41 + 31:04 4. W55
162. 6709 Neubauer, Karen 1964 WE SuS Schalke 96 1:45:46 + 31:09 28. W40
163. 6304 Maczkiewicz, Monika 1954 NO LC Euskirchen 1:45:50 + 31:13 13. W50
164. 6265 Mazurek, Ursula 1960 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:46:08 + 31:31 25. W45
165. 6621 Kreimeyer, Helma 1955 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:46:10 + 31:33 14. W50
166. 6038 Wolf, Barbara 1941 BY TG Viktoria Augsburg 1:46:12 + 31:35 1. W65
167. 6710 Böhle, Sabine 1961 WE SuS Schalke 96 1:46:17 + 31:40 26. W45
168. 6438 Müller, Dr. Karin 1971 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:46:26 + 31:49 38. W35
169. 6712 Piepenbrock, Sabine 1959 WE SuS Schalke 96 1:46:34 + 31:57 27. W45
170. 6698 Nachtmann, Ingrid 1944 WE VfB Salzkotten 1:47:10 + 32:33 5. W60
171. 6015 Rütschlin, Martina 1967 BA LC Marathon Rheinfelden 1:47:16 + 32:39 39. W35
172. 6386 Quadbeck, Dorothea 1944 NO Osterather TV 1:47:50 + 33:13 6. W60
173. 6134 Wernhard, Ulrike 1954 HE TSV Obervorschütz 1:47:55 + 33:18 15. W50
174. 6082 Schröder, Marlis 1941 HH LAV Hamburg-Nord 1:47:58 + 33:21 2. W65
175. 6016 Stoll, Martina 1969 BA LC Marathon Rheinfelden 1:48:05 + 33:28 40. W35
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176. 6600 Krause, Frauke 1986 WE LG Hamm 1:48:17 + 33:40 18. JI
177. 6569 Neumann, Ruth 1955 WE TuS 09 Erkenschwick 1:49:14 + 34:37 16. W50
178. 6147 Meyer, Birgit 1969 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:49:45 + 35:08 41. W35
179. 6737 Basilowski, Anita 1954 WE Lauf Team Unna 1:49:55 + 35:18 17. W50
180. 6685 Schönke, Claudia 1957 WE LC Solbad Ravensberg 1:50:46 + 36:09 28. W45
181. 6200 Kettel, Silvia 1960 NI LG Nienburg 1:51:18 + 36:41 29. W40
182. 6163 Wieja, Gaby 1968 NI VfB Fallersleben 1:51:24 + 36:47 42. W35
183. 6171 Schaarschuch, Ellen 1960 NI LG Hannover 1:51:27 + 36:50 29. W45
184. 6688 Meistrowitz, Margret 1950 WE LC Solbad Ravensberg 1:51:30 + 36:53 5. W55
185. 6172 Dreyer, Monika 1954 NI LG Hannover 1:52:26 + 37:49 18. W50

186. 6774
Olschewski, 
Claudia-Sabine 1958 WE SuS Oberaden 1:52:31 + 37:54 30. W45

187. 6017 Lederer, Regina 1961 BA LC Marathon Rheinfelden 1:52:53 + 38:16 31. W45
188. 6127 Hobein, Nicole 1971 HE TSV Obervorschütz 1:53:23 + 38:46 43. W35
189. 6440 Queißer, Dr. Birgit 1968 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:53:35 + 38:58 44. W35
190. 6317 Dillmann, Claudia 1956 NO LG Gummersbach 1:53:40 + 39:03 19. W50
191. 6699 Strunz, Elisabeth 1939 WE VfB Salzkotten 1:53:49 + 39:12 3. W65
192. 6128 Körschgen, Concetta 1964 HE TSV Obervorschütz 1:53:55 + 39:18 30. W40
192. 6261 Luerweg, Sylvia 1968 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:53:55 + 39:18 45. W35
194. 6441 Geißler, Birgit 1956 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:54:08 + 39:31 31. W40
195. 6445 Tressel, Monika 1961 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:54:41 + 40:04 32. W40
196. 6364 Perschke, Dr. Astrid 1962 NO TSV Viktoria Mülheim 1:54:44 + 40:07 33. W40
197. 6316 Coroly, Sabine 1956 NO LG Gummersbach 1:54:48 + 40:11 20. W50
198. 6594 Bohr, Rosemarie 1956 WE Spiridon Haltern 1:54:58 + 40:21 21. W50

199. 6365
Scholten-Reintges, 
Maria 1963 NO TSV Viktoria Mülheim 1:55:03 + 40:26 34. W40

200. 6596 Schenk, Marlies 1956 WE Spiridon Haltern 1:55:10 + 40:33 22. W50
201. 6264 Rick, Prabha 1964 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:55:54 + 41:17 35. W40
202. 6549 Hollstein, Inge 1943 WE LG Dorsten 1:57:39 + 43:02 7. W60
203. 6334 Külkens, Stephanie 1985 NO Kevelaerer SV 1890/1920 1:57:50 + 43:13 19. JI
204. 6217 Willerts, Elfriede 1936 NI LG Wilhelmshaven 1:58:47 + 44:10 1. W70
205. 6281 Fiege, Cornelia 1957 NO ART Düsseldorf 1:58:59 + 44:22 32. W45
206. 6333 Kruss, Anke 1988 NO Kevelaerer SV 1890/1920 1:59:30 + 44:53 20. JI
207. 6164 Dzioba, Christine 1959 NI VfB Fallersleben 1:59:33 + 44:56 36. W40
208. 6267 Theis-Dorighi, Ulrike 1952 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:59:47 + 45:10 23. W50
209. 6570 Kwasniewski, Gudrun 1945 WE TuS 09 Erkenschwick 2:02:34 + 47:57 8. W60
210. 6568 Wagner, Dörthe 1967 WE TuS 09 Erkenschwick 2:02:35 + 47:58 46. W35
211. 6266 Martens, Marlies 1953 NO Adler-Langlauf Bottrop 2:03:13 + 48:36 24. W50
212. 6564 Wagner, Cornelia 1971 WE LT Bittermark Dortmund 2:05:38 + 51:01 47. W35
213. 6216 Badtke, Irene 1941 NI LG Wilhelmshaven 2:11:23 + 56:46 4. W65
214. 6366 Boy, Ulrike 1957 NO TSV Viktoria Mülheim 2:14:13 + 59:36 33. W45
215. 6378 Sieberichs, Ursula 1958 NO SG Neukirchen-Hülchrath 2:15:01 + 1:00:24 34. W45

216. 6725
Zollmann, Maria 
Elisabeth 1941 WE LAG Siegen 2:19:26 + 1:04:49 5. W65

217. 6214 Woelke, Ilona 1947 NI LG Salzgitter 2:26:06 + 1:11:29 6. W55
218. 6332 Dahlhaus, Inge 1942 NO LG Hünxe 2:26:45 + 1:12:08 9. W60

 6002 Bor, Viola 1979 BA LG USC Heidelberg disq.    

Juniorinnen

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6069 Viellehner, Julia 1985 BY TSV Winhöring 1:15:14  
2. 6757 Schnabel, Anja 1985 WÜ LAZ Salamander 1:20:01 + 4:47 
3. 6001 Hennriksen, Lene 1984 BA PTSV Jahn Freiburg 1:24:56 + 9:42 
4. 6758 Vrohlings, Melissa 1984 WÜ VfL Sindelfingen 1:25:18 + 10:04 
5. 6770 Molz, Manuela 1986 WÜ TSG 1845 Heilbronn 1:26:12 + 10:58 
6. 6232 Ziemons, Kristina 1984 NO Aachener TG 1:27:15 + 12:01 
7. 6096 Straub, Kerstin 1988 HE SSC Hanau/Rodenbach 1:28:08 + 12:54 
8. 6755 Hajek, Branka 1984 WÜ LAZ Salamander 1:29:22 + 14:08 
9. 6108 Segbers, Teresa 1984 HE SF Blau-Gelb Marburg 1:29:49 + 14:35 
10. 6071 Stupka, Sylvana 1984 BE LAC BERLIN 1:29:51 + 14:37 
11. 6335 Reynders, Jutta 1987 NO Kevelaerer SV 1890/1920 1:29:55 + 14:41 
12. 6545 Cieslik, Eva 1985 WE TuS Deuz 1:30:24 + 15:10 
13. 6749 Sillak, Martina 1986 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 1:31:08 + 15:54 
14. 6420 Gehrmann, Mareike 1984 NO TuS Xanten 1:33:50 + 18:36 
15. 6040 Dechant, Nadine 1987 BY LG Bamberg 1:34:26 + 19:12 
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16. 6042 Döhla, Julia 1988 BY LAC Quelle Fü/Mü/Wü 1:36:52 + 21:38 
17. 6756 Marholt, Lisa-Solveiga 1986 WÜ LAZ Salamander 1:38:41 + 23:27 
18. 6600 Krause, Frauke 1986 WE LG Hamm 1:48:17 + 33:03 
19. 6334 Külkens, Stephanie 1985 NO Kevelaerer SV 1890/1920 1:57:50 + 42:36 
20. 6333 Kruss, Anke 1988 NO Kevelaerer SV 1890/1920 1:59:30 + 44:16 

Seniorinnen W70 und älter

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6217 Willerts, Elfriede 1936 NI LG Wilhelmshaven 1:58:47  

Seniorinnen W65

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6038 Wolf, Barbara 1941 BY TG Viktoria Augsburg 1:46:12  
2. 6082 Schröder, Marlis 1941 HH LAV Hamburg-Nord 1:47:58 + 1:46 
3. 6699 Strunz, Elisabeth 1939 WE VfB Salzkotten 1:53:49 + 7:37 
4. 6216 Badtke, Irene 1941 NI LG Wilhelmshaven 2:11:23 + 25:11 
5. 6725 Zollmann, Maria Elisabeth 1941 WE LAG Siegen 2:19:26 + 33:14 

Seniorinnen W60

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6019 Schäffler, Roswitha 1946 BA LC Marathon Rheinfelden 1:38:39  
2. 6149 Ritschel, Anja 1946 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:41:25 + 2:46 
3. 6077 Rost-Brasholz, Gabriele 1946 BR LG Bremen-Nord 1:43:01 + 4:22 
4. 6029 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 1:45:13 + 6:34 
5. 6698 Nachtmann, Ingrid 1944 WE VfB Salzkotten 1:47:10 + 8:31 
6. 6386 Quadbeck, Dorothea 1944 NO Osterather TV 1:47:50 + 9:11 
7. 6549 Hollstein, Inge 1943 WE LG Dorsten 1:57:39 + 19:00 
8. 6570 Kwasniewski, Gudrun 1945 WE TuS 09 Erkenschwick 2:02:34 + 23:55 
9. 6332 Dahlhaus, Inge 1942 NO LG Hünxe 2:26:45 + 48:06 

Seniorinnen W55

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6470 Muschler, Liane 1950 SN SC DHfK Leipzig 1:32:02  
2. 6306 Spronk, Marianne 1948 NO SV Viktoria Goch 1:34:18 + 2:16 
3. 6099 Klink, Astrid 1948 HE SSC Hanau/Rodenbach 1:42:59 + 10:57 
4. 6368 Stelkens, Angela 1950 NO TSV Viktoria Mülheim 1:45:41 + 13:39 
5. 6688 Meistrowitz, Margret 1950 WE LC Solbad Ravensberg 1:51:30 + 19:28 
6. 6214 Woelke, Ilona 1947 NI LG Salzgitter 2:26:06 + 54:04 

Seniorinnen W50

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6282 Halfmann, Bärbel 1955 NO ART Düsseldorf 1:28:57  
2. 6697 Hüther, Elfie 1954 WE VfB Salzkotten 1:29:57 + 1:00 
3. 6305 Hellenbrand, Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 1:31:40 + 2:43 
4. 6662 Lanwer, Rita 1956 WE LSF Münster 1:33:55 + 4:58 
5. 6028 Göttner, Christiane 1952 BY LC Aichach 1:34:38 + 5:41 
6. 6185 Asche, Angelika 1952 NI TSV Kirchdorf 1:38:12 + 9:15 
7. 6244 Engels, Angelika 1956 NO LG Bad Honnef 1:39:16 + 10:19 
8. 6283 Helemann, Friederike 1956 NO ART Düsseldorf 1:40:03 + 11:06 
9. 6657 Schwager, Ruth 1956 WE ESV Münster 1:40:29 + 11:32 
10. 6018 Rauscher, Erika 1956 BA LC Marathon Rheinfelden 1:41:44 + 12:47 
11. 6771 Döbbe, Sigrid 1952 WE SuS Oberaden 1:44:03 + 15:06 
12. 6595 Drees, Barbara 1956 WE Spiridon Haltern 1:44:39 + 15:42 
13. 6304 Maczkiewicz, Monika 1954 NO LC Euskirchen 1:45:50 + 16:53 
14. 6621 Kreimeyer, Helma 1955 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:46:10 + 17:13 
15. 6134 Wernhard, Ulrike 1954 HE TSV Obervorschütz 1:47:55 + 18:58 
16. 6569 Neumann, Ruth 1955 WE TuS 09 Erkenschwick 1:49:14 + 20:17 
17. 6737 Basilowski, Anita 1954 WE Lauf Team Unna 1:49:55 + 20:58 
18. 6172 Dreyer, Monika 1954 NI LG Hannover 1:52:26 + 23:29 
19. 6317 Dillmann, Claudia 1956 NO LG Gummersbach 1:53:40 + 24:43 
20. 6316 Coroly, Sabine 1956 NO LG Gummersbach 1:54:48 + 25:51 
21. 6594 Bohr, Rosemarie 1956 WE Spiridon Haltern 1:54:58 + 26:01 
22. 6596 Schenk, Marlies 1956 WE Spiridon Haltern 1:55:10 + 26:13 
23. 6267 Theis-Dorighi, Ulrike 1952 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:59:47 + 30:50 
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24. 6266 Martens, Marlies 1953 NO Adler-Langlauf Bottrop 2:03:13 + 34:16 

Seniorinnen W45

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6006 Hoeltz, Ulrike 1961 BA LSG Karlsruhe 1:21:30  
2. 6284 Spicker, Ute 1961 NO Team Essen 99 1:26:56 + 5:26 
3. 6148 Seitz, Steffi 1958 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:28:26 + 6:56 
4. 6455 Angel, Heike 1960 SL LC Saucony Saar 1:28:58 + 7:28 
5. 6548 Dietz, Regina 1957 WE LG Dorsten 1:29:59 + 8:29 
6. 6511 Koch, Britta 1961 WE USC Bochum 1:30:01 + 8:31 
7. 6037 Hofmann, Marion 1960 BY TG Viktoria Augsburg 1:30:18 + 8:48 
8. 6711 Müller, Dagmar 1960 WE SuS Schalke 96 1:35:47 + 14:17 
9. 6732 Cordes, Ulla 1960 WE LG Südsauerland 1:35:54 + 14:24 
10. 6661 Holtkötter, Anne 1958 WE LSF Münster 1:37:25 + 15:55 
11. 6132 Peter, Anette 1958 HE TSV Obervorschütz 1:38:04 + 16:34 
12. 6683 Albersmann, Annegret 1957 WE LC Solbad Ravensberg 1:39:42 + 18:12 
13. 6315 Müller, Ute 1961 NO LG Gummersbach 1:39:57 + 18:27 
14. 6773 Moosburger, Martina 1960 WE SuS Oberaden 1:40:16 + 18:46 
15. 6380 Bido, Jutta 1961 NO LAV Oberhausen 1:40:19 + 18:49 
16. 6687 Wolfes, Birgit 1961 WE LC Solbad Ravensberg 1:41:00 + 19:30 
17. 6734 Renner, Gudrun 1959 WE LG Südsauerland 1:42:30 + 21:00 
18. 6098 Straub, Annette 1959 HE SSC Hanau/Rodenbach 1:42:38 + 21:08 
19. 6647 Stromberger, Melani 1960 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 1:42:47 + 21:17 
20. 6654 Götz, Claudia 1959 WE ESV Münster 1:42:56 + 21:26 
21. 6576 Gabriel, Bernardette 1958 WE SV Gladbeck 13 1:43:05 + 21:35 
22. 6367 Markhoff, Karin 1959 NO TSV Viktoria Mülheim 1:44:46 + 23:16 
23. 6655 Steinkühler, Karla 1958 WE ESV Münster 1:45:10 + 23:40 
24. 6249 Jaschky, Iris 1961 NO LG Bonn/Troisdorf/Niederkassel 1:45:17 + 23:47 
25. 6265 Mazurek, Ursula 1960 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:46:08 + 24:38 
26. 6710 Böhle, Sabine 1961 WE SuS Schalke 96 1:46:17 + 24:47 
27. 6712 Piepenbrock, Sabine 1959 WE SuS Schalke 96 1:46:34 + 25:04 
28. 6685 Schönke, Claudia 1957 WE LC Solbad Ravensberg 1:50:46 + 29:16 
29. 6171 Schaarschuch, Ellen 1960 NI LG Hannover 1:51:27 + 29:57 
30. 6774 Olschewski, Claudia-Sabine 1958 WE SuS Oberaden 1:52:31 + 31:01 
31. 6017 Lederer, Regina 1961 BA LC Marathon Rheinfelden 1:52:53 + 31:23 
32. 6281 Fiege, Cornelia 1957 NO ART Düsseldorf 1:58:59 + 37:29 
33. 6366 Boy, Ulrike 1957 NO TSV Viktoria Mülheim 2:14:13 + 52:43 
34. 6378 Sieberichs, Ursula 1958 NO SG Neukirchen-Hülchrath 2:15:01 + 53:31 

Seniorinnen W40

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6064 Kaufmann, Katharina 1961 BY LG Domspitzmilch Regensburg 1:21:40  
2. 6652 Weßling, Maria 1966 WE ESV Münster 1:23:25 + 1:45 
3. 6442 Jacobi, Birgit 1964 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:24:23 + 2:43 
4. 6750 Müller, Britta 1962 WÜ LG Badenova Nordschwarzwald 1:24:58 + 3:18 
5. 6586 Schöning, Petra 1965 WE DJK Gütersloh 1:26:56 + 5:16 
6. 6385 Altenburg, Dagmar 1962 NO Osterather TV 1:27:00 + 5:20 
7. 6708 Möllensiep, Sybille 1962 WE SuS Schalke 96 1:28:40 + 7:00 
8. 6271 Havertz-Röhlich, Irene 1966 NO Dürener TV 1847 1:30:10 + 8:30 
9. 6400 Jenke, Ute 1964 NO ASC Rosellen 1:30:47 + 9:07 
10. 6461 Duchstein, Gabriele 1964 SL SV Schlau.Com Saar 05 Saarbrücken 1:31:03 + 9:23 
11. 6412 Schoofs, Erika 1966 NO TUS Weeze 1910/19 1:31:11 + 9:31 
12. 6201 Kuhlenkamp, Sylvia 1962 NI LG Nienburg 1:32:05 + 10:25 
13. 6272 Ruland, Monika 1963 NO Dürener TV 1847 1:32:21 + 10:41 
14. 6092 Kern, Ute 1964 HE TV 03 Breitenbach 1:33:43 + 12:03 
15. 6130 Severin-Lenz, Karin 1964 HE TSV Obervorschütz 1:35:18 + 13:38 
16. 6618 Kania-Lükasczyk, Dorothee 1963 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:35:35 + 13:55 
17. 6462 Engstler, Monika 1956 SL SV Schlau.Com Saar 05 Saarbrücken 1:35:56 + 14:16 
18. 6582 Rückmann, Anja 1966 WE VfL Gladbeck 1:36:00 + 14:20 
19. 6137 Eckenbach, Dr. Ute 1966 HE MTV Urberach 1:37:11 + 15:31 
20. 6199 Haake, Karin 1964 NI LG Nienburg 1:37:50 + 16:10 
21. 6500 Strohmann, Kerstin 1965 WE SuS Bertlich 1:39:49 + 18:09 
22. 6444 Reiländer, Gabriele 1964 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:39:54 + 18:14 
23. 6129 Schang-Schild, Jutta 1966 HE TSV Obervorschütz 1:39:59 + 18:19 
24. 6243 Streithoff, Doris 1962 NO LG Bad Honnef 1:40:55 + 19:15 
25. 6363 Kokozinski, Susanne 1964 NO TSV Viktoria Mülheim 1:42:51 + 21:11 
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26. 6696 Wasserfuhr, Barbara 1962 WE TSV 1886 Rönsahl 1:44:12 + 22:32 
27. 6313 Lindenberg, Regina 1964 NO LG Gummersbach 1:45:14 + 23:34 
28. 6709 Neubauer, Karen 1964 WE SuS Schalke 96 1:45:46 + 24:06 
29. 6200 Kettel, Silvia 1960 NI LG Nienburg 1:51:18 + 29:38 
30. 6128 Körschgen, Concetta 1964 HE TSV Obervorschütz 1:53:55 + 32:15 
31. 6441 Geißler, Birgit 1956 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:54:08 + 32:28 
32. 6445 Tressel, Monika 1961 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:54:41 + 33:01 
33. 6364 Perschke, Dr. Astrid 1962 NO TSV Viktoria Mülheim 1:54:44 + 33:04 
34. 6365 Scholten-Reintges, Maria 1963 NO TSV Viktoria Mülheim 1:55:03 + 33:23 
35. 6264 Rick, Prabha 1964 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:55:54 + 34:14 
36. 6164 Dzioba, Christine 1959 NI VfB Fallersleben 1:59:33 + 37:53 

Seniorinnen W35

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6118 Ulrich, Veronika 1968 HE LG Neu-Isenburg-Heusenstamm 1:18:53  
2. 6063 Stengel, Andrea 1971 BY LG Domspitzmilch Regensburg 1:20:02 + 1:09 
3. 6585 Steinbeck, Gisela 1968 WE DJK Gütersloh 1:22:37 + 3:44 
4. 6460 Jakobs, Marion 1970 SL SV Schlau.Com Saar 05 Saarbrücken 1:22:42 + 3:49 
5. 6479 Schippmann, Kathrin 1970 SH VfL Oldesloe 1:24:25 + 5:32 
6. 6269 Möller, Antje 1969 NO ASV Duisburg 1:24:59 + 6:06 
7. 6036 Luxenhofer, Kathrin 1969 BY TG Viktoria Augsburg 1:25:31 + 6:38 
8. 6563 Doyscher, Uta 1968 WE LT Bittermark Dortmund 1:25:51 + 6:58 
9. 6346 Götte, Britt 1967 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:26:02 + 7:09 
10. 6110 Röder, Dr. Brigitte 1967 HE SF Blau-Gelb Marburg 1:27:37 + 8:44 
11. 6014 Mutter, Ingrid 1971 BA LC Marathon Rheinfelden 1:28:22 + 9:29 
12. 6682 Strothmann, Antje 1968 WE LC Solbad Ravensberg 1:28:42 + 9:49 
13. 6447 Oetz, Ulrike 1969 RL TuS Rot-Weiss Koblenz 1:28:53 + 10:00 
14. 6519 Hardy, Michellé Tanya 1969 WE SV Brackwede 1:29:21 + 10:28 
15. 6518 Bornhütter, Nicole 1969 WE SV Brackwede 1:30:02 + 11:09 
16. 6510 Lindemann, Caroline 1971 WE USC Bochum 1:30:25 + 11:32 
17. 6090 Barborseck, Sandra 1970 HE TV 03 Breitenbach 1:30:53 + 12:00 
18. 6116 Baum, Renata 1970 HE LG Neu-Isenburg-Heusenstamm 1:31:34 + 12:41 
19. 6646 Busenius, Stefanie 1971 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 1:31:54 + 13:01 
20. 6706 Janßen, Tanja 1969 WE SuS Schalke 96 1:33:26 + 14:33 
21. 6373 Brauckmann, Birgit 1967 NO Mönchengladbacher LG 1:35:20 + 16:27 
22. 6348 Welscher, Claudia 1968 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:35:38 + 16:45 
23. 6650 Stienemann, Martina 1969 WE ESV Münster 1:36:54 + 18:01 
24. 6091 Schwarz-Granzow, Anja 1967 HE TV 03 Breitenbach 1:37:08 + 18:15 
25. 6161 Busse, Kathrin 1967 NI VfB Fallersleben 1:39:22 + 20:29 
26. 6117 Schuder, Martina 1966 HE LG Neu-Isenburg-Heusenstamm 1:40:39 + 21:46 
27. 6721 Sitte, Kerstin 1968 WE TSV Schloß Neuhaus 1:40:53 + 22:00 
28. 6651 Trecul, Beatrice 1968 WE ESV Münster 1:41:21 + 22:28 
29. 6312 Klein, Bettina 1967 NO LG Gummersbach 1:41:44 + 22:51 
30. 6707 Reifers, Anke 1970 WE SuS Schalke 96 1:42:03 + 23:10 
31. 6439 Obel, Carmen 1970 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:42:05 + 23:12 
32. 6399 Engel, Sabine 1969 NO ASC Rosellen 1:42:15 + 23:22 
33. 6262 Rohr, Anja 1971 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:43:28 + 24:35 
34. 6162 Kresse-Deutsch, Beatrix 1967 NI VfB Fallersleben 1:44:08 + 25:15 
35. 6013 Kirrmann, Anja 1970 BA LC Marathon Rheinfelden 1:44:24 + 25:31 
36. 6260 Gevers, Petra 1968 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:44:57 + 26:04 
37. 6347 Melzer, Annette 1962 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:45:38 + 26:45 
38. 6438 Müller, Dr. Karin 1971 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:46:26 + 27:33 
39. 6015 Rütschlin, Martina 1967 BA LC Marathon Rheinfelden 1:47:16 + 28:23 
40. 6016 Stoll, Martina 1969 BA LC Marathon Rheinfelden 1:48:05 + 29:12 
41. 6147 Meyer, Birgit 1969 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:49:45 + 30:52 
42. 6163 Wieja, Gaby 1968 NI VfB Fallersleben 1:51:24 + 32:31 
43. 6127 Hobein, Nicole 1971 HE TSV Obervorschütz 1:53:23 + 34:30 
44. 6440 Queißer, Dr. Birgit 1968 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:53:35 + 34:42 
45. 6261 Luerweg, Sylvia 1968 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:53:55 + 35:02 
46. 6568 Wagner, Dörthe 1967 WE TuS 09 Erkenschwick 2:02:35 + 43:42 
47. 6564 Wagner, Cornelia 1971 WE LT Bittermark Dortmund 2:05:38 + 46:45 

Senioren M75 und älter

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6135 Schepp, Edmund 1931 HE TuS Rambach 1:37:32  
2. 6752 Bittmann, Walter 1930 WÜ LG Esslingen 1:40:56 + 3:24 
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3. 6423 Stepp, Otto 1929 PF VT Zweibrücken 1:44:54 + 7:22 
4. 6726 D'Erbee, Leo 1930 WE Marathon Soest 1:49:25 + 11:53 
5. 6448 Willnecker, Georg 1931 RL SV Urmitz 1:58:39 + 21:07 
6. 6165 Eisfeld, Siegfried 1931 NI LG Fallingbostel 2:09:21 + 31:49 
7. 6362 Maghon, Helmut 1929 NO TSV Viktoria Mülheim 2:11:17 + 33:45 

Senioren M70

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6081 Rücker, Heinrich 1936 HH TSG Bergedorf 1:34:16  
2. 6213 Löffler, Richard 1936 NI LG Salzgitter 1:36:01 + 1:45 
3. 6166 Winter, Heinz 1936 NI TV Georgsmarienhütte 1:36:05 + 1:49 
4. 6648 Hoffmann, Heinz 1936 WE Marathon-Club Menden 1:37:34 + 3:18 
5. 6259 Sobott, Theo 1936 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:43:19 + 9:03 
6. 6285 Funk, Wolfgang 1935 NO TV Essen-Kupferdreh 1:43:20 + 9:04 
7. 6303 Schönenborn, Alfons 1935 NO LC Euskirchen 1:46:55 + 12:39 
8. 6754 Mainka, Berthold 1934 WÜ TSV Frickenhausen 1:50:53 + 16:37 
9. 6475 Jung, Helmut 1935 SH Kaltenkirchener TS 1:50:56 + 16:40 
10. 6258 Macke, Herbert 1936 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:51:28 + 17:12 
11. 6489 Saamen, Gerhard 1935 WE LC 92 Bad Salzuflen 1:56:28 + 22:12 
12. 6736 Janowski, Hubert 1935 WE Lauf Team Unna 2:05:27 + 31:11 

Senioren M65

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6459 Backes, Horst 1939 SL SV Schlau.Com Saar 05 Saarbrücken 1:28:36  
2. 6775 Schwarz, Hans-Peter 1938 WE SuS Oberaden 1:29:13 + 37 
3. 6680 Vosshenrich, Siegfried 1941 WE LC Solbad Ravensberg 1:29:47 + 1:11 
4. 6633 Strube, Joachim 1941 WE LG Lage-Detmold 1:30:27 + 1:51 
5. 6361 Schönlau, Dieter 1940 NO TSV Viktoria Mülheim 1:30:36 + 2:00 
6. 6377 Schurse, Herbert 1941 NO SG Neukirchen-Hülchrath 1:31:42 + 3:06 
7. 6556 Wittig, Klemens 1937 WE LG Olympia Dortmund 1:32:47 + 4:11 
8. 6768 Seiffert, Gerold 1940 WÜ SSV Ulm 1846 1:33:45 + 5:09 
9. 6480 Westphal, Peter 1940 SH TSV Travemünde 1:34:37 + 6:01 
10. 6204 Frense, Horst 1941 NI VfL Oldenburg 1:35:03 + 6:27 
11. 6740 Knülle, Werner 1940 WE DJK GW Werl 1:35:39 + 7:03 
12. 6705 Klobusch, Manfred 1941 WE SuS Schalke 96 1:36:26 + 7:50 
13. 6004 Klee, Hans 1937 BA LG Hohenfels 1:36:33 + 7:57 
14. 6607 Sontowski, Willi 1937 WE LG Herne 1976 1:36:43 + 8:07 
15. 6623 Sparenberg, Günter 1940 WE TV Hohne 1:36:49 + 8:13 
16. 6298 Bockting, Gerd 1941 NO LAV Essen 1:37:19 + 8:43 
17. 6079 Plessner, Kurt 1937 HH TSG Bergedorf 1:37:33 + 8:57 
18. 6499 Gralki, Otto 1941 WE SuS Bertlich 1:37:48 + 9:12 
19. 6184 Plaschke, Erhard 1940 NI TSV Kirchdorf 1:39:08 + 10:32 
20. 6735 König, Wilhelm 1939 WE Lauf Team Unna 1:41:22 + 12:46 
21. 6257 Purnell, Michael 1941 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:41:53 + 13:17 
22. 6767 Oehme, Gerhard 1941 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:43:46 + 15:10 
23. 6498 Breuer, Gerd 1941 WE SuS Bertlich 1:44:37 + 16:01 
24. 6311 Fischer, Wilhelm 1941 NO LG Gummersbach 1:46:25 + 17:49 
25. 6360 Rühl, Heinz 1937 NO TSV Viktoria Mülheim 1:46:47 + 18:11 
26. 6080 Strack, Harald 1938 HH TSG Bergedorf 1:48:35 + 19:59 

Senioren M60

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6704 Thamm, Wolfgang 1946 WE SuS Schalke 96 1:24:34  
2. 6145 Schäfer, Dietmar 1945 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:26:07 + 1:33 
3. 6738 Riechert, Willi 1943 WE Laufsportfreunde Unna 1:27:13 + 2:39 
4. 6202 Ostendorf, Manfred 1943 NI VfL Oldenburg 1:28:44 + 4:10 
5. 6297 Hottgenroth, Harald 1945 NO LAV Essen 1:28:46 + 4:12 
6. 6765 Johnen, Walter 1945 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:29:29 + 4:55 
7. 6359 Kalweit, Siegfried 1942 NO TSV Viktoria Mülheim 1:31:51 + 7:17 
8. 6677 Voss, Rudolf 1943 WE LC Solbad Ravensberg 1:31:55 + 7:21 
9. 6183 Krolikowski, Siegfried 1945 NI TSV Kirchdorf 1:31:59 + 7:25 
10. 6766 Revermann, Bernhard 1946 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:33:28 + 8:54 
11. 6575 Doge, Jochen 1945 WE SV Gladbeck 13 1:34:53 + 10:19 
12. 6003 Schlageter, Wilfried 1943 BA LG Hohenfels 1:36:12 + 11:38 
13. 6392 Kanter, Klaus 1942 NO TV Refrath 1:37:25 + 12:51 
14. 6555 Paluszynski, Hans 1944 WE LG Olympia Dortmund 1:39:20 + 14:46 
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15. 6203 Sprick, Wilhelm 1942 NI VfL Oldenburg 1:39:56 + 15:22 
16. 6393 Krüger, Gerd 1940 NO TV Refrath 1:40:08 + 15:34 
17. 6776 Schlaefke, Gerd 1946 WE SuS Oberaden 1:40:17 + 15:43 
18. 6027 Schlämmer, Rudolf 1943 BY LC Aichach 1:40:34 + 16:00 
19. 6593 Thran, Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 1:41:17 + 16:43 
20. 6255 Steinle, Günter 1944 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:43:20 + 18:46 
21. 6375 Janning, Dieter 1942 NO SG Neukirchen-Hülchrath 1:44:55 + 20:21 
22. 6089 Mahr, Dieter 1943 HE TV 03 Breitenbach 1:47:18 + 22:44 
23. 6254 Liebert, Jürgen 1943 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:47:27 + 22:53 
24. 6676 Boschulte, Friedhelm 1945 WE LC Solbad Ravensberg 1:49:08 + 24:34 
25. 6391 Gärtner, Dieter 1943 NO TV Refrath 1:51:03 + 26:29 
26. 6746 Schlue, Hartmuth 1944 WE TG Ückendorf 1:59:37 + 35:03 
27. 6645 Meier, Hans-Jürgen 1943 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 2:01:09 + 36:35 
28. 6692 Köhler, Dr. Hans-Werner 1944 WE Recklinghäuser LC 2:01:57 + 37:23 
29. 6747 Wehram, Adolf 1942 WE TG Ückendorf 2:11:57 + 47:23 

Senioren M55

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6429 Ehlen, Herbert 1951 RL Gerolsteiner LGV 1:16:40  
2. 6296 Urbschat, Klaus 1950 NO LAV Essen 1:18:44 + 2:04 
3. 6039 Dormann, Manfred 1950 BY TV Bad Brückenau 1:19:50 + 3:10 
4. 6605 Maurer, Peter 1950 WE LG Herne 1976 1:20:35 + 3:55 
5. 6086 Krüttgen, Joachim 1951 HH Hamburger SC 1:21:57 + 5:17 
6. 6242 Engels, Herbert 1948 NO LG Bad Honnef 1:22:01 + 5:21 
7. 6508 Koch, Günter 1949 WE USC Bochum 1:22:03 + 5:23 
8. 6722 Schneider, Gerhard 1950 WE CVJM Siegen 1:22:57 + 6:17 
9. 6449 Orthen, Klaus 1949 RL "Laufzwang" Wippetal 1:23:33 + 6:53 
10. 6450 Schmidt, Franz-Josef 1951 RL "Laufzwang" Wippetal 1:23:56 + 7:16 
11. 6051 Kiefl, Peter 1950 BY TV Geiselhöring 1:24:03 + 7:23 
12. 6504 Strehlke, Achim 1951 WE BSG Springorum Bochum 1:24:18 + 7:38 
13. 6020 Schäfer, Leonid 1947 BA TV Schiltach 1:24:37 + 7:57 
14. 6170 Lutz, Wolfgang 1949 NI LG Hannover 1:24:42 + 8:02 
15. 6453 Jungmann, Gerhard 1949 SL LC Saucony Saar 1:24:57 + 8:17 
16. 6050 Gorbunow, Anton 1949 BY TV Geiselhöring 1:25:27 + 8:47 
17. 6436 Bocklet, Bernd 1951 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:25:52 + 9:12 
18. 6451 Schreiner, Toni 1951 RL "Laufzwang" Wippetal 1:26:50 + 10:10 
19. 6052 Knollmüller, Ludwig 1949 BY TV Geiselhöring 1:27:28 + 10:48 
20. 6580 Didowacz, Reinhard 1948 WE VfL Gladbeck 1:27:32 + 10:52 
21. 6337 Coenen, Rudolf 1948 NO KTSV Preussen Krefeld 1:28:06 + 11:26 
22. 6302 Schäfer, Hans 1948 NO LC Euskirchen 1:28:19 + 11:39 
23. 6049 Furtner, Rudolf 1948 BY TV Geiselhöring 1:30:02 + 13:22 
24. 6068 Leibold, Reinhard 1947 BY TSV Thüngersheim 1:30:05 + 13:25 
25. 6769 Gouders, Gerd 1949 NO SC Myhl 1:30:39 + 13:59 
26. 6674 Schönke, Jürgen 1950 WE LC Solbad Ravensberg 1:30:55 + 14:15 
27. 6053 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 1:31:37 + 14:57 
28. 6338 Lohse, Christian 1951 NO KTSV Preussen Krefeld 1:31:42 + 15:02 
29. 6509 Melchin, Alfred 1947 WE USC Bochum 1:31:43 + 15:03 
29. 6054 Treiner, Josef 1947 BY TV Geiselhöring 1:31:43 + 15:03 
31. 6066 Fröde, Dietmar 1951 BY TSV Thüngersheim 1:35:01 + 18:21 
32. 6617 Herrmann, Robert 1949 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:35:52 + 19:12 
33. 6675 Wierum, Hans-Dieter 1951 WE LC Solbad Ravensberg 1:36:15 + 19:35 
34. 6673 Schwarz, Joachim 1950 WE LC Solbad Ravensberg 1:36:22 + 19:42 
35. 6507 Gusek, Herbert 1951 WE USC Bochum 1:37:39 + 20:59 
36. 6542 Klug, Heinz 1950 WE LG Deiringsen 1:38:53 + 22:13 
37. 6419 Korte, Norbert 1950 NO LC Wuppertal 1:39:11 + 22:31 
38. 6339 Mengeler, Klaus 1951 NO KTSV Preussen Krefeld 1:39:29 + 22:49 
39. 6672 Krüger, Wilfried 1951 WE LC Solbad Ravensberg 1:40:06 + 23:26 
40. 6626 Porzeng, Detlev 1951 WE VfL Kamen 1:42:35 + 25:55 
41. 6574 Heimes, Dirk 1949 WE SC Fretter 1:46:42 + 30:02 
42. 6496 Kapteina, Karl-Heinz 1948 WE SuS Bertlich 1:49:05 + 32:25 
43. 6067 Hesse, Detlef 1951 BY TSV Thüngersheim 1:51:17 + 34:37 
44. 6506 Krause, Manfred 1948 WE DJK Preußen 1911 Bochum 1:52:08 + 35:28 
45. 6319 Scharrenberg, Ulrich 1948 NO TSV Hochdahl 1:57:50 + 41:10 
46. 6497 Wolf, Karl-Heinz 1951 WE SuS Bertlich 2:02:05 + 45:25 
47. 6561 Pankratow, Arnold 1951 WE LT Bittermark Dortmund 2:11:10 + 54:30 

Senioren M50
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Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6762 Bauknecht, Werner 1953 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:14:22  
2. 6094 Schulze-Velmede, Gerhard 1956 HE LG Erda-Heuchelheim 1:16:17 + 1:55 
3. 6357 Frings, Josef 1955 NO SC Myhl 1:17:25 + 3:03 
4. 6764 Stuhlinger, Joachim 1956 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:17:31 + 3:09 
5. 6093 Horn, Günter 1955 HE SG 1898 Chattengau 1:17:35 + 3:13 
6. 6215 Grabowsky, Klaus-Dieter 1953 NI SC Spelle-Venhaus 1:17:52 + 3:30 
7. 6405 Grob, Jochen 1953 NO TSV Aufderhöhe Solingen 1:18:54 + 4:32 
8. 6637 Wosnitza, Raimund-Roman 1956 WE SV Langendreer 04 1:19:19 + 4:57 
9. 6076 Memering, Bernhard 1956 BR LG Bremen-Nord 1:20:31 + 6:09 
10. 6636 Ruhrmann, Helmut 1956 WE SV Langendreer 04 1:20:38 + 6:16 
11. 6763 Schmid-Appelrath, Markus 1956 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:20:50 + 6:28 
12. 6179 Diener, Edgar 1956 NI TSV Kirchdorf 1:20:58 + 6:36 
13. 6024 Hartl, Dr. Rudolf 1953 BY LC Aichach 1:21:03 + 6:41 
14. 6425 Kranz, Christoph 1955 RL LG Bitburg-Prüm 1:21:26 + 7:04 
15. 6180 Schander, Gerd-Peter 1954 NI TSV Kirchdorf 1:21:40 + 7:18 
16. 6356 Barten, Bernd 1954 NO SC Myhl 1:21:48 + 7:26 
17. 6048 Mulz, Maximilian 1954 BY TV Geiselhöring 1:22:06 + 7:44 
18. 6413 Heinrichs, Hubert 1956 NO VSV Grenzland Wegberg 1:22:43 + 8:21 
19. 6047 Fries, Elmar 1953 BY TV Geiselhöring 1:23:52 + 9:30 
20. 6023 Fendt, Werner 1956 BY LC Aichach 1:24:33 + 10:11 
21. 6223 Schlag, Ferdi 1952 NO DLC Aachen 1:24:55 + 10:33 
22. 6695 Nickel, Andreas 1952 WE TSV 1886 Rönsahl 1:25:08 + 10:46 
23. 6241 Stüber, Gerald 1954 NO Aachener TG 1:25:19 + 10:57 
24. 6714 Mazurek, Jürgen 1952 WE TuS Scharnhorst 1:25:29 + 11:07 
25. 6719 Gutthoff, Werner 1951 WE TSV Schloß Neuhaus 1:25:34 + 11:12 
26. 6288 Kuhnke, Lothar 1955 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 1:25:40 + 11:18 
27. 6720 Schlun, Engelbert 1954 WE TSV Schloß Neuhaus 1:25:41 + 11:19 
28. 6104 Kahl, Wilfried 1953 HE PSV Grün-Weiß Kassel 1:26:10 + 11:48 
29. 6252 Stiller, Richard 1953 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:26:26 + 12:04 
30. 6106 Simon, Martin 1955 HE PSV Grün-Weiß Kassel 1:26:55 + 12:33 
31. 6539 Kollmer, Jochem 1953 WE LG Deiringsen 1:27:11 + 12:49 
32. 6529 Kreilkamp, Günter 1955 WE TV Datteln 09 1:27:19 + 12:57 
33. 6644 Blechinger, Heinrich 1954 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 1:27:36 + 13:14 
34. 6193 Bäskow, Wolfgang 1953 NI LG Nienburg 1:28:03 + 13:41 
35. 6358 Hennig, Jürgen 1955 NO SC Myhl 1:28:24 + 14:02 
36. 6691 Vogl, Thomas 1955 WE Recklinghäuser LC 1:28:38 + 14:16 
37. 6181 Schultz, Raimund 1953 NI TSV Kirchdorf 1:28:56 + 14:34 
38. 6196 Masemann, Johann 1952 NI LG Nienburg 1:29:05 + 14:43 
39. 6336 Drees, Alwin 1954 NO KTSV Preussen Krefeld 1:29:41 + 15:19 
40. 6567 Gaudschun, Alfred 1956 WE TuS 09 Erkenschwick 1:30:03 + 15:41 
41. 6414 Jarosch, Otto 1955 NO VSV Grenzland Wegberg 1:30:32 + 16:10 
42. 6550 Anthes, Dietmar 1956 WE LC Rapid Dortmund 1:31:07 + 16:45 
42. 6221 Böhnke, Dr. Michael 1955 NO DLC Aachen 1:31:07 + 16:45 
44. 6744 Vorberg, Stefan 1955 WE TG Harkort Wetter 1:31:10 + 16:48 
45. 6554 Schreifels, Wolf-Edgar 1953 WE LG Olympia Dortmund 1:31:27 + 17:05 
46. 6182 Wille, Veit 1952 NI TSV Kirchdorf 1:31:46 + 17:24 
47. 6224 Thess, Rainer 1953 NO DLC Aachen 1:32:22 + 18:00 
48. 6022 Bayr, Lorenz 1955 BY LC Aichach 1:33:14 + 18:52 
49. 6046 Dorrer, Wilhelm 1956 BY TV Geiselhöring 1:33:32 + 19:10 
50. 6659 Holtkötter, Michael 1956 WE LSF Münster 1:33:56 + 19:34 
51. 6383 Müller-Mannhardt, Peter 1953 NO Osterather TV 1:34:08 + 19:46 
52. 6194 Göbbert, Hans-Hermann 1949 NI LG Nienburg 1:34:15 + 19:53 
53. 6635 Foik, Stefan 1949 WE SV Langendreer 04 1:34:30 + 20:08 
54. 6538 Guney, Michael 1955 WE LG Deiringsen 1:34:44 + 20:22 
55. 6197 Reineke, Werner 1951 NI LG Nienburg 1:34:53 + 20:31 
56. 6300 Kurzbach, Lothar 1953 NO LC Euskirchen 1:36:50 + 22:28 
57. 6160 Hufner, Andreas 1955 NI VfB Fallersleben 1:37:00 + 22:38 
58. 6660 Krämer, Andreas 1953 WE LSF Münster 1:37:23 + 23:01 
59. 6195 Krößel, Erich 1949 NI LG Nienburg 1:38:55 + 24:33 
60. 6251 Grundmann, Harald 1953 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:41:48 + 27:26 
61. 6198 Wessel, Bernd 1956 NI LG Nienburg 1:42:12 + 27:50 
62. 6671 Toepler, Rolf 1956 WE LC Solbad Ravensberg 1:42:21 + 27:59 
63. 6592 Freye, Udo 1952 WE Spiridon Haltern 1:42:32 + 28:10 
64. 6743 Schäfer, Werner 1950 WE TG Harkort Wetter 1:44:35 + 30:13 
65. 6327 Pütz, Michael 1949 NO LG Hünxe 1:45:46 + 31:24 
66. 6301 Maczkiewicz, Arnold 1955 NO LC Euskirchen 1:45:52 + 31:30 
67. 6415 Schmidt, Manfred 1950 NO VSV Grenzland Wegberg 1:46:48 + 32:26 
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68. 6328 Richter, Peter 1948 NO LG Hünxe 1:57:25 + 43:03 

Senioren M45

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6138 Theofel, Jürgen 1958 HE FV Wallau 1:11:58  
2. 6143 Zerres, Markus 1961 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:13:42 + 1:44 
3. 6432 Kirschey, Thomas 1961 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:14:57 + 2:59 
4. 6276 Fernandez, Manuel 1959 NO ART Düsseldorf 1:15:28 + 3:30 
5. 6035 Viola, Karlheinz 1960 BY TG Viktoria Augsburg 1:16:49 + 4:51 
6. 6009 Kirrmann, Bernd 1959 BA LC Marathon Rheinfelden 1:16:57 + 4:59 
7. 6142 Quoika, Siegfried 1958 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:17:34 + 5:36 
8. 6404 Döll, Wolfgang 1957 NO TSV Aufderhöhe Solingen 1:18:00 + 6:02 
9. 6044 Lohmeier, Bernhard 1957 BY TV Geiselhöring 1:18:18 + 6:20 
10. 6566 Thünemann, Günther 1958 WE LG Emsdetten 1:18:33 + 6:35 
11. 6780 Schmissek, Jürgen 1958 RL LG Sieg 1:19:43 + 7:45 
12. 6220 Willems, Winfried 1957 NO DLC Aachen 1:19:57 + 7:59 
13. 6759 Knisel, Gerold 1957 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:20:00 + 8:02 
14. 6658 Hohenhorst, Michael 1959 WE LSF Münster 1:20:06 + 8:08 
15. 6021 Treffler, Georg 1960 BY LC Aichach 1:20:07 + 8:09 
16. 6485 Löppen, Reinhard 1960 TH SV Emsetal 1:20:25 + 8:27 
17. 6007 Brugger, Horst 1961 BA LC Marathon Rheinfelden 1:20:41 + 8:43 
18. 6045 Vogl, Josef 1959 BY TV Geiselhöring 1:21:43 + 9:45 
19. 6665 Grünebaum, Manfred 1957 WE LV Oelde 1:22:08 + 10:10 
20. 6761 Wache, Hans-Jörg 1960 WÜ LAV ASICS Tübingen 1:22:17 + 10:19 
21. 6664 Bange, Robert 1960 WE LV Oelde 1:22:55 + 10:57 
22. 6246 Pfeil, Michael 1959 NO LG Bonn/Troisdorf/Niederkassel 1:23:19 + 11:21 
23. 6584 Fabian, Jürgen 1961 WE DJK Gütersloh 1:23:20 + 11:22 
23. 6649 Löckener, Bernhard 1957 WE ESV Münster 1:23:20 + 11:22 
25. 6602 Frederking, Martin 1958 WE LG Hamm 1:24:05 + 12:07 
26. 6012 Xander, Peter 1958 BA LC Marathon Rheinfelden 1:24:10 + 12:12 
27. 6535 Klamrowski, Mysyslaw 1958 WE LG Deiringsen 1:24:27 + 12:29 
28. 6778 Schröder, Heinz 1957 WE SuS Oberaden 1:24:55 + 12:57 
29. 6141 Bastian, Thomas 1958 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:25:00 + 13:02 
30. 6728 Stegemann, Bernd 1957 WE SG Suderwich 1:25:21 + 13:23 
31. 6293 Krause, Jürgen 1959 NO Gerscheder SV Essen 1:25:28 + 13:30 
32. 6292 Knoth, Günter 1957 NO Gerscheder SV Essen 1:25:53 + 13:55 
33. 6324 Franz, Manfred 1958 NO LG Hünxe 1:26:17 + 14:19 
34. 6537 Schaaf, Norbert 1957 WE LG Deiringsen 1:26:33 + 14:35 
35. 6010 Lederer, Joachim 1961 BA LC Marathon Rheinfelden 1:26:35 + 14:37 
36. 6247 Reinisch, Frank 1958 NO LG Bonn/Troisdorf/Niederkassel 1:28:11 + 16:13 
37. 6624 Eufinger, Ralf 1960 WE ASV Iserlohn 1:28:16 + 16:18 
38. 6603 Krause, Horst 1960 WE LG Hamm 1:28:58 + 17:00 
39. 6666 Schulte, Heinz-Jürgen 1958 WE LV Oelde 1:29:15 + 17:17 
40. 6294 Strathmann, Michael 1960 NO Gerscheder SV Essen 1:29:21 + 17:23 
41. 6578 Haberzeth, Udo 1961 WE VfL Gladbeck 1:29:25 + 17:27 
42. 6559 Ermler, Ralf 1961 WE LT Bittermark Dortmund 1:29:37 + 17:39 
43. 6433 Müsch, Jürgen 1954 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:29:46 + 17:48 
44. 6729 Gülker, Andreas 1960 WE TuS Sythen 1:30:48 + 18:50 
45. 6604 Mingram, Erwin 1960 WE LG Hamm 1:32:26 + 20:28 
46. 6613 Bauer, Jochen 1959 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:32:29 + 20:31 
47. 6434 Obel, Harald 1960 RL BBC Koblenz-Horchheim 1:32:43 + 20:45 
48. 6777 Mechnig, Heiko 1959 WE SuS Oberaden 1:33:15 + 21:17 
49. 6325 Iserloh, Dirk 1960 NO LG Hünxe 1:34:42 + 22:44 
50. 6616 Waschkowitz, Willi 1961 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:34:52 + 22:54 
51. 6731 Lehmer, Bernhard 1954 WE TuS Sythen 1:35:28 + 23:30 
52. 6418 Black, Andreas 1959 NO LC Wuppertal 1:35:48 + 23:50 
53. 6169 Seeger, Dr. Klaus 1960 NI LG Hannover 1:37:28 + 25:30 
54. 6615 Rauscher, Uwe 1957 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:37:40 + 25:42 
55. 6043 Brickl, Gerhard 1959 BY TV Geiselhöring 1:37:50 + 25:52 
56. 6642 Burkowski, Jörg 1957 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 1:38:30 + 26:32 
57. 6745 Springer, Hans-Dieter 1961 WE TG Ückendorf 1:39:45 + 27:47 
58. 6277 Friedrichs, Manfred 1953 NO ART Düsseldorf 1:40:08 + 28:10 
59. 6494 Sontag, Thomas 1961 WE SuS Bertlich 1:41:13 + 29:15 
60. 6168 Schaarschuch, Karl 1958 NI LG Hannover 1:42:00 + 30:02 
61. 6779 Riechers, Dirk 1961 WE SuS Oberaden 1:45:20 + 33:22 
62. 6493 Lönz, Peter 1958 WE SuS Bertlich 1:45:37 + 33:39 
63. 6326 Wölk, Jürgen 1960 NO LG Hünxe 1:46:36 + 34:38 
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64. 6011 Quellmalz, Peter 1958 BA LC Marathon Rheinfelden 1:47:16 + 35:18 
65. 6601 Becker, Dirk 1958 WE LG Hamm 1:48:26 + 36:28 
66. 6591 Struchtrup, Ludger 1959 WE Spiridon Haltern 1:51:55 + 39:57 
67. 6534 Kirchhoff, Eckhard 1959 WE LG Deiringsen 1:57:31 + 45:33 

Senioren M40

Rg. StNr. Name, Vorname Jg. Nat. Verein Zeit Diff 

1. 6112 Guckelsberger, Paul 1963 HE LC Mengerskirchen 1:11:53  
2. 6101 Hermes, Guido 1964 HE PSV Grün-Weiß Kassel 1:12:06 + 13 
3. 6446 Honsdorf, Uwe 1963 RL TuS Rot-Weiss Koblenz 1:12:22 + 29 
4. 6041 Drechsler, Thomas 1962 BY LG Erlangen 1:12:28 + 35 
5. 6411 Werner, Michael 1965 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 1:13:55 + 2:02 
6. 6355 Woytowicz, Stefan 1961 NO SC Myhl 1:13:56 + 2:03 
7. 6084 Ladiges, Gösta 1958 HH LG Hammer Park Hamburg 1:14:00 + 2:07 
8. 6472 Emmerling, Uwe 1966 ST LAV Halensia 1:14:08 + 2:15 
9. 6097 Riefer, Markus 1966 HE SSC Hanau/Rodenbach 1:14:13 + 2:20 
10. 6158 Schwabe, Rolf 1963 NI VfB Fallersleben 1:14:28 + 2:35 
11. 6342 Ellebrecht, Detlef 1966 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:14:41 + 2:48 
12. 6403 Trust, Günter 1963 NO TSV Aufderhöhe Solingen 1:15:22 + 3:29 
13. 6109 Ouahioune, Hakim 1963 HE SF Blau-Gelb Marburg 1:15:23 + 3:30 
14. 6467 Giebel, Jörg 1965 SN SC DHfK Leipzig 1:15:27 + 3:34 
15. 6210 Linke, Dr. Uwe 1964 NI TSV Schloß Ricklingen 1:15:34 + 3:41 
16. 6211 Wollny, Hans Peter 1961 NI TSV Schloß Ricklingen 1:15:40 + 3:47 
17. 6270 Paschke, Frank 1965 NO Dürener TV 1847 1:15:54 + 4:01 
18. 6741 Asmuth, Dominik 1964 WE TG Harkort Wetter 1:16:35 + 4:42 
19. 6514 Brandt, Peter 1966 WE SV Brackwede 1:16:36 + 4:43 
20. 6515 Ferger, Thorsten 1963 WE SV Brackwede 1:17:21 + 5:28 
21. 6074 Mäusner, Frank 1965 BR LG Bremen-Nord 1:17:23 + 5:30 
21. 6469 Müller, Peter 1963 SN SC DHfK Leipzig 1:17:23 + 5:30 
23. 6402 Schnabel, Frank 1962 NO TSV Aufderhöhe Solingen 1:17:27 + 5:34 
24. 6428 Luxen, Richard 1959 RL Gerolsteiner LGV 1:17:37 + 5:44 
25. 6085 Sturm, Volker 1965 HH LG Hammer Park Hamburg 1:17:48 + 5:55 
26. 6032 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 1:17:51 + 5:58 
27. 6517 Thör, Axel 1963 WE SV Brackwede 1:17:54 + 6:01 
28. 6389 Lieth, Udo 1963 NO TV Refrath 1:18:09 + 6:16 
29. 6468 Gorzny, Stefan 1966 SN SC DHfK Leipzig 1:18:11 + 6:18 
30. 6501 Heyne, Volker 1966 WE TuS Eintracht Bielefeld 1:18:30 + 6:37 
31. 6073 Krage, Jens-Uwe 1965 BR LG Bremen-Nord 1:19:03 + 7:10 
32. 6075 Naue, Torsten 1965 BR LG Bremen-Nord 1:19:15 + 7:22 
33. 6136 George, Ulf 1965 HE LC Marathon Rotenburg 1:19:18 + 7:25 
34. 6115 Stiefl, Jürgen 1961 HE LC Mengerskirchen 1:19:22 + 7:29 
35. 6426 Alff, Jörg 1964 RL Gerolsteiner LGV 1:19:23 + 7:30 
36. 6702 Leszinski, Dr. Frank 1963 WE SuS Schalke 96 1:19:26 + 7:33 
37. 6318 Claesges, Michael 1964 NO TSV Hochdahl 1:19:41 + 7:48 
38. 6533 Thorwesten, Dieter 1963 WE LG Deiringsen 1:19:48 + 7:55 
39. 6717 Kersting, Gerhard 1962 WE TSV Schloß Neuhaus 1:19:52 + 7:59 
40. 6379 Horvath, Frank 1965 NO LAV Oberhausen 1:19:55 + 8:02 
41. 6159 Weinert, Eduard 1962 NI VfB Fallersleben 1:19:58 + 8:05 
42. 6209 Bergstedt, Jörg 1963 NI TSV Schloß Ricklingen 1:20:02 + 8:09 
43. 6587 Baehr, Thomas 1966 WE SC Hagenwildewiese 1:20:04 + 8:11 
44. 6502 Holtkamp, Thorsten 1962 WE TuS Eintracht Bielefeld 1:20:15 + 8:22 
45. 6207 Sander, Christian 1961 NI LG Osterode 1:20:19 + 8:26 
46. 6352 Großnick, Andreas 1965 NO SC Myhl 1:20:33 + 8:40 
47. 6466 Dorn, Uwe 1961 SN SC DHfK Leipzig 1:20:42 + 8:49 
48. 6694 Nies, Thomas 1963 WE TSV 1886 Rönsahl 1:20:48 + 8:55 
49. 6354 Siemes, Frank 1964 NO SC Myhl 1:20:56 + 9:03 
50. 6139 Heid, Michael 1964 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:20:58 + 9:05 
51. 6503 Potthast, Martin 1962 WE TuS Eintracht Bielefeld 1:21:13 + 9:20 
52. 6427 Baumgart, Holger 1962 RL Gerolsteiner LGV 1:21:32 + 9:39 
53. 6473 Scholz, Jens-Peter 1964 ST LAV Halensia 1:21:33 + 9:40 
54. 6113 Ott, Roland 1964 HE LC Mengerskirchen 1:21:35 + 9:42 
55. 6713 Kott, Georg 1961 WE TuS Scharnhorst 1:21:59 + 10:06 
56. 6287 Weigang, Frank 1966 NO Tusem Essen-Margarethenhöhe 1:22:15 + 10:22 
57. 6669 Bonin, Udo 1965 WE LC Solbad Ravensberg 1:22:21 + 10:28 
58. 6208 Schwerthelm, Frank 1962 NI LG Osterode 1:22:30 + 10:37 
59. 6102 Reidick, Dr. Thomas 1960 HE PSV Grün-Weiß Kassel 1:22:56 + 11:03 
60. 6471 Dümke, Harald 1959 ST LAV Halensia 1:22:58 + 11:05 
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61. 6140 Thomas, Oliver 1962 HE TV Waldstraße Wiesbaden 1:23:08 + 11:15 
62. 6273 Hesse, Edgar 1962 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 1:23:12 + 11:19 
63. 6628 Guth, Georg 1963 WE TSV Kirchlinde 1:23:22 + 11:29 
64. 6245 Möller, Olaf 1966 NO LG Bonn/Troisdorf/Niederkassel 1:23:30 + 11:37 
65. 6299 Reinert, Siegmar 1963 NO LC Euskirchen 1:23:50 + 11:57 
66. 6190 Bultmann, Jürgen 1961 NI LG Nienburg 1:24:07 + 12:14 
67. 6663 Leonhardt, Oliver 1964 WE LV Oelde 1:24:20 + 12:27 
68. 6103 Wesemüller, Jost 1965 HE PSV Grün-Weiß Kassel 1:24:21 + 12:28 
69. 6401 Iacona, Antonio 1962 NO TSV Aufderhöhe Solingen 1:24:29 + 12:36 
70. 6387 Hardt, Martin 1960 NO TV Refrath 1:24:34 + 12:41 
71. 6310 Uelner, Uwe 1964 NO LG Gummersbach 1:24:38 + 12:45 
72. 6353 Jilg, Michael 1960 NO SC Myhl 1:24:56 + 13:03 
73. 6206 Barke, Frank 1964 NI LG Osterode 1:24:57 + 13:04 
74. 6344 Paulus, Rudolf 1966 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:26:03 + 14:10 
75. 6751 Damrat, Ralf 1966 WÜ TSV Essingen 1:26:15 + 14:22 
76. 6488 Schnafel, Martin 1965 WE LG Ahlen 1:26:28 + 14:35 
77. 6233 Duffhauß, Ulrich 1963 NO Aachener TG 1:26:36 + 14:43 
78. 6381 Duelks, Roman 1964 NO TuS Oedt 1:26:48 + 14:55 
79. 6372 Zech, Volker 1962 NO Mönchengladbacher LG 1:26:59 + 15:06 
80. 6188 Wempe, Thomas 1962 NI DJK Sparta Langenhagen 1:27:14 + 15:21 
81. 6388 Herre, Stefan 1965 NO TV Refrath 1:27:54 + 16:01 
82. 6250 Riedel, Roland 1963 NO Adler-Langlauf Bottrop 1:27:55 + 16:02 
83. 6187 Ristic, Bojan 1966 NI DJK Sparta Langenhagen 1:28:01 + 16:08 
84. 6390 Heisig, Markus 1960 NO TV Refrath 1:28:31 + 16:38 
85. 6611 Wittig, Michael 1964 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:28:51 + 16:58 
86. 6409 Sagasser, Gerhard 1966 NO Solinger LC 1:28:57 + 17:04 
87. 6610 Wach, Markus 1966 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:29:04 + 17:11 
88. 6505 Meyer, Armin 1963 WE DJK Preußen 1911 Bochum 1:29:14 + 17:21 
89. 6565 Nagel-Stüwe, Thomas 1963 WE TSG Dülmen 1:29:30 + 17:37 
90. 6588 Köster, Ralf 1966 WE Spiridon Haltern 1:29:35 + 17:42 
91. 6532 Schaaf, Matthias 1962 WE LG Deiringsen 1:29:50 + 17:57 
92. 6087 Röhn, Harald 1965 HE TV 03 Breitenbach 1:30:06 + 18:13 
93. 6422 Voigt, Christian 1964 NO TuS Xanten 1:30:07 + 18:14 
94. 6627 Dillenhöfer, Ulrich 1962 WE TSV Kirchlinde 1:30:15 + 18:22 
95. 6309 Lang, Andreas 1960 NO LG Gummersbach 1:30:34 + 18:41 
96. 6234 Schiffers, Joachim 1965 NO Aachener TG 1:30:40 + 18:47 
97. 6114 Schroeder, Ralf 1960 HE LC Mengerskirchen 1:31:14 + 19:21 
98. 6191 Dachs, Manfred 1966 NI LG Nienburg 1:31:50 + 19:57 
99. 6192 Pfeiffer, Jörg 1965 NI LG Nienburg 1:32:05 + 20:12 

100. 6700 Dannowski, Dirk 1963 WE SuS Schalke 96 1:32:28 + 20:35 
100. 6527 Heitkamp, Rainer 1962 WE TV Datteln 09 1:32:28 + 20:35 
102. 6371 Kneip, Michael 1963 NO Mönchengladbacher LG 1:32:33 + 20:40 
103. 6727 Isselstein, Wilhelm-Georg 1962 WE SG Suderwich 1:32:39 + 20:46 
104. 6531 Bröggelhoff, Hans-Jürgen 1964 WE LG Deiringsen 1:32:56 + 21:03 
105. 6612 Ölcek, Metin 1964 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:34:02 + 22:09 
106. 6641 Ackermann, Frank 1966 WE Turbo-Schnecken Lüdenscheid 1:35:15 + 23:22 
107. 6343 Melzer, Hans-Jürgen 1961 NO SSG Königswinter-Ittenbach 1:35:17 + 23:24 
108. 6308 Görlach, Andreas 1964 NO LG Gummersbach 1:35:23 + 23:30 
109. 6235 Spykers, Manfred 1962 NO Aachener TG 1:35:43 + 23:50 
110. 6689 Hartwig, Martin 1965 WE Recklinghäuser LC 1:35:52 + 23:59 
111. 6589 Lange, Christoph 1964 WE Spiridon Haltern 1:36:57 + 25:04 
112. 6186 Jonczyk, Wojciech 1963 NI DJK Sparta Langenhagen 1:37:22 + 25:29 
113. 6125 Peter, Jürgen 1955 HE TSV Obervorschütz 1:37:30 + 25:37 
114. 6421 Angenendt, Wolfgang 1963 NO TuS Xanten 1:37:34 + 25:41 
115. 6417 Krüger, Rainer 1962 NO LC Wuppertal 1:37:35 + 25:42 
116. 6156 Dzioba, Lucian 1962 NI VfB Fallersleben 1:39:23 + 27:30 
117. 6491 Polster, Thomas 1964 WE SuS Bertlich 1:41:25 + 29:32 
118. 6701 Garding, Ludger 1964 WE SuS Schalke 96 1:42:05 + 30:12 
119. 6322 Ingenabel, Wolfgang 1961 NO LG Hünxe 1:42:34 + 30:41 
120. 6490 Jendral, Holger 1962 WE SuS Bertlich 1:43:14 + 31:21 
121. 6577 Felsenberg, Thomas 1965 WE VfL Gladbeck 1:43:51 + 31:58 
122. 6323 Renn, Holger 1964 NO LG Hünxe 1:44:40 + 32:47 
123. 6123 Gonsior, Pascal 1966 HE TSV Obervorschütz 1:46:06 + 34:13 
124. 6321 Eiteneuer, Bernd 1958 NO LG Hünxe 1:46:27 + 34:34 
125. 6609 Schultz, Ingo 1966 WE Baukauer TC 1879 Herne 1:50:30 + 38:37 
126. 6492 Spiekermann, Andreas 1962 WE SuS Bertlich 1:54:09 + 42:16 
127. 6374 Reich, Hans Uwe 1962 NO SG Neukirchen-Hülchrath 2:06:34 + 54:41 
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Halbmarathon II Mannschaftswertung Gesamt (21,097 km)
Datum: 26.03.2006  Beginn: 13:15

Frauen

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 LG Domspitzmilch Regensburg 1 3:58:08  
   Schedler, Michaela (1982) 1:16:26 - Stengel, Andrea (1971) 1:20:02 - Kaufmann, Katharina (1961) 1:21:40

2 LG Braunschweig 1 4:05:00 + 6:52 
   Zaituc, Luminita (1968) 1:14:37 - Bultmann, Birte (1974) 1:19:41 - Knoke, Katrin (1981) 1:30:42

3 TG Viktoria Augsburg 1 4:13:03 + 14:55 
   Stöckmann, Petra (1974) 1:22:50 - Zieg, Martina (1983) 1:24:42 - Luxenhofer, Kathrin (1969) 1:25:31

4 LG Badenova Nordschwarzwald 1 4:20:19 + 22:11 
   Engelen, Katrin (1976) 1:24:13 - Müller, Britta (1962) 1:24:58 - Sillak, Martina (1986) 1:31:08

5 ASC Rosellen 1 4:20:57 + 22:49 
   Buss, Stefanie (1975) 1:20:11 - Wimmer, Tanja (1979) 1:29:59 - Jenke, Ute (1964) 1:30:47

6 SV Schlau.Com Saar 05 Saarbrücken 1 4:27:23 + 29:15 
   Jakobs, Marion (1970) 1:22:42 - Duchstein, Gabriele (1964) 1:31:03 - Adler, Susanne (1978) 1:33:38

7 SV Brackwede 1 4:27:27 + 29:19 
   Heckmann, Kirsten (1977) 1:28:04 - Hardy, Michellé Tanya (1969) 1:29:21 - Bornhütter, Nicole (1969) 1:30:02

8 LAZ Salamander 1 4:28:04 + 29:56 
   Schnabel, Anja (1985) 1:20:01 - Hajek, Branka (1984) 1:29:22 - Marholt, Lisa-Solveiga (1986) 1:38:41

9 Aachener TG 1 4:29:30 + 31:22 
   Ziemons, Kristina (1984) 1:27:15 - Mollus, Sabine (1975) 1:30:40 - Maschmeier, Marie-Luise (1979) 1:31:35

10 LG Neu-Isenburg-Heusenstamm 1 4:31:06 + 32:58 
   Ulrich, Veronika (1968) 1:18:53 - Baum, Renata (1970) 1:31:34 - Schuder, Martina (1966) 1:40:39

11 SuS Schalke 96 1 4:37:53 + 39:45 
   Möllensiep, Sybille (1962) 1:28:40 - Janßen, Tanja (1969) 1:33:26 - Müller, Dagmar (1960) 1:35:47

12 BBC Koblenz-Horchheim 1 4:37:57 + 39:49 
   Jacobi, Birgit (1964) 1:24:23 - Henneberger, Kerstin (1976) 1:34:10 - Scharf, Alexandra (1972) 1:39:24

13 LC Solbad Ravensberg 1 4:39:42 + 41:34 
   Strothmann, Antje (1968) 1:28:42 - Schadt, Stefanie (1983) 1:31:18 - Albersmann, Annegret (1957) 1:39:42

14 ESV Münster 1 4:40:48 + 42:40 
   Weßling, Maria (1966) 1:23:25 - Stienemann, Martina (1969) 1:36:54 - Schwager, Ruth (1956) 1:40:29

15 SC DHfK Leipzig 1 4:40:57 + 42:49 
   Boitz, Sandra (1974) 1:27:28 - Muschler, Liane (1950) 1:32:02 - Holke, Daniela (1983) 1:41:27

16 TV 03 Breitenbach 1 4:41:44 + 43:36 
   Barborseck, Sandra (1970) 1:30:53 - Kern, Ute (1964) 1:33:43 - Schwarz-Granzow, Anja (1967) 1:37:08

17 LG Nienburg 1 4:47:04 + 48:56 
   Kuhlenkamp, Sylvia (1962) 1:32:05 - Krinke, Nicole (1978) 1:37:09 - Haake, Karin (1964) 1:37:50

18 SSG Königswinter-Ittenbach 1 4:47:18 + 49:10 
   Götte, Britt (1967) 1:26:02 - Welscher, Claudia (1968) 1:35:38 - Melzer, Annette (1962) 1:45:38

19 LC Marathon Rheinfelden 1 4:48:45 + 50:37 
   Mutter, Ingrid (1971) 1:28:22 - Schäffler, Roswitha (1946) 1:38:39 - Rauscher, Erika (1956) 1:41:44

20 LG Gummersbach 1 4:50:57 + 52:49 
   Viebahn, Christl (1976) 1:29:16 - Müller, Ute (1961) 1:39:57 - Klein, Bettina (1967) 1:41:44

21 ASC Rosellen 2 4:51:31 + 53:23 
   Ambaum, Vanessa (1977) 1:34:25 - Müller, Angela (1978) 1:34:51 - Engel, Sabine (1969) 1:42:15

22 SV Schlau.Com Saar 05 Saarbrücken 2 4:52:19 + 54:11 
   Brücker-Boghossian, Heike (1973) 1:34:49 - Engstler, Monika (1956) 1:35:56 - Stras, Marion (1979) 1:41:34

23 TSV Obervorschütz 1 4:53:21 + 55:13 
   Severin-Lenz, Karin (1964) 1:35:18 - Peter, Anette (1958) 1:38:04 - Schang-Schild, Jutta (1966) 1:39:59

24 SSC Hanau/Rodenbach 1 4:53:45 + 55:37 
   Straub, Kerstin (1988) 1:28:08 - Straub, Annette (1959) 1:42:38 - Klink, Astrid (1948) 1:42:59

25 TSV Schloß Neuhaus 1 4:56:59 + 58:51 
   Gutthoff, Kristin (1979) 1:33:51 - Sitte, Kerstin (1968) 1:40:53 - Pompetzki, Vanessa (1979) 1:42:15

26 TV Waldstraße Wiesbaden 1 4:59:36 + 1:01:28 
   Seitz, Steffi (1958) 1:28:26 - Ritschel, Anja (1946) 1:41:25 - Meyer, Birgit (1969) 1:49:45

27 ART Düsseldorf 1 5:07:59 + 1:09:51 
   Halfmann, Bärbel (1955) 1:28:57 - Helemann, Friederike (1956) 1:40:03 - Fiege, Cornelia (1957) 1:58:59

28 BBC Koblenz-Horchheim 2 5:08:25 + 1:10:17 
   Reiländer, Gabriele (1964) 1:39:54 - Obel, Carmen (1970) 1:42:05 - Müller, Dr. Karin (1971) 1:46:26

29 ESV Münster 2 5:09:27 + 1:11:19 
   Trecul, Beatrice (1968) 1:41:21 - Götz, Claudia (1959) 1:42:56 - Steinkühler, Karla (1958) 1:45:10

30 VfB Salzkotten 1 5:10:56 + 1:12:48 
   Hüther, Elfie (1954) 1:29:57 - Nachtmann, Ingrid (1944) 1:47:10 - Strunz, Elisabeth (1939) 1:53:49

31 TSV Viktoria Mülheim 1 5:13:18 + 1:15:10 
   Kokozinski, Susanne (1964) 1:42:51 - Markhoff, Karin (1959) 1:44:46 - Stelkens, Angela (1950) 1:45:41
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32 SuS Schalke 96 2 5:14:06 + 1:15:58 
   Reifers, Anke (1970) 1:42:03 - Neubauer, Karen (1964) 1:45:46 - Böhle, Sabine (1961) 1:46:17

33 Adler-Langlauf Bottrop 1 5:14:33 + 1:16:25 
   Rohr, Anja (1971) 1:43:28 - Gevers, Petra (1968) 1:44:57 - Mazurek, Ursula (1960) 1:46:08

34 VfB Fallersleben 1 5:14:54 + 1:16:46 
   Busse, Kathrin (1967) 1:39:22 - Kresse-Deutsch, Beatrix (1967) 1:44:08 - Wieja, Gaby (1968) 1:51:24

35 SuS Oberaden 1 5:16:50 + 1:18:42 
   Moosburger, Martina (1960) 1:40:16 - Döbbe, Sigrid (1952) 1:44:03 - Olschewski, Claudia-Sabine (1958) 1:52:31

36 LC Marathon Rheinfelden 2 5:19:45 + 1:21:37 
   Kirrmann, Anja (1970) 1:44:24 - Rütschlin, Martina (1967) 1:47:16 - Stoll, Martina (1969) 1:48:05

37 TSV Obervorschütz 2 5:22:05 + 1:23:57 
   Nicolaus, Melanie (1976) 1:40:47 - Wernhard, Ulrike (1954) 1:47:55 - Hobein, Nicole (1971) 1:53:23

38 LC Solbad Ravensberg 2 5:23:16 + 1:25:08 
   Wolfes, Birgit (1961) 1:41:00 - Schönke, Claudia (1957) 1:50:46 - Meistrowitz, Margret (1950) 1:51:30

39 Kevelaerer SV 1890/1920 1 5:27:15 + 1:29:07 
   Reynders, Jutta (1987) 1:29:55 - Külkens, Stephanie (1985) 1:57:50 - Kruss, Anke (1988) 1:59:30

40 LG Gummersbach 2 5:33:42 + 1:35:34 
   Lindenberg, Regina (1964) 1:45:14 - Dillmann, Claudia (1956) 1:53:40 - Coroly, Sabine (1956) 1:54:48

41 Spiridon Haltern 1 5:34:47 + 1:36:39 
   Drees, Barbara (1956) 1:44:39 - Bohr, Rosemarie (1956) 1:54:58 - Schenk, Marlies (1956) 1:55:10

42 BBC Koblenz-Horchheim 3 5:42:24 + 1:44:16 
   Queißer, Dr. Birgit (1968) 1:53:35 - Geißler, Birgit (1956) 1:54:08 - Tressel, Monika (1961) 1:54:41

43 Adler-Langlauf Bottrop 2 5:49:36 + 1:51:28 
   Luerweg, Sylvia (1968) 1:53:55 - Rick, Prabha (1964) 1:55:54 - Theis-Dorighi, Ulrike (1952) 1:59:47

44 TuS 09 Erkenschwick 1 5:54:23 + 1:56:15 
   Neumann, Ruth (1955) 1:49:14 - Kwasniewski, Gudrun (1945) 2:02:34 - Wagner, Dörthe (1967) 2:02:35

45 TSV Viktoria Mülheim 2 6:04:00 + 2:05:52 
   Perschke, Dr. Astrid (1962) 1:54:44 - Scholten-Reintges, Maria (1963) 1:55:03 - Boy, Ulrike (1957) 2:14:13

Juniorinnen

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 LAZ Salamander 1 4:28:04  
   Schnabel, Anja (1985) 1:20:01 - Hajek, Branka (1984) 1:29:22 - Marholt, Lisa-Solveiga (1986) 1:38:41

2 Kevelaerer SV 1890/1920 1 5:27:15 + 59:11 
   Reynders, Jutta (1987) 1:29:55 - Külkens, Stephanie (1985) 1:57:50 - Kruss, Anke (1988) 1:59:30

Frauen W35 und W40

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 SV Schlau.Com Saar 05 Saarbrücken 1 4:29:41  
   Jakobs, Marion (1970) 1:22:42 - Duchstein, Gabriele (1964) 1:31:03 - Engstler, Monika (1956) 1:35:56

2 LG Neu-Isenburg-Heusenstamm 1 4:31:06 + 1:25 
   Ulrich, Veronika (1968) 1:18:53 - Baum, Renata (1970) 1:31:34 - Schuder, Martina (1966) 1:40:39

3 ESV Münster 1 4:41:40 + 11:59 
   Weßling, Maria (1966) 1:23:25 - Stienemann, Martina (1969) 1:36:54 - Trecul, Beatrice (1968) 1:41:21

4 TV 03 Breitenbach 1 4:41:44 + 12:03 
   Barborseck, Sandra (1970) 1:30:53 - Kern, Ute (1964) 1:33:43 - Schwarz-Granzow, Anja (1967) 1:37:08

5 SuS Schalke 96 1 4:44:09 + 14:28 
   Möllensiep, Sybille (1962) 1:28:40 - Janßen, Tanja (1969) 1:33:26 - Reifers, Anke (1970) 1:42:03

6 BBC Koblenz-Horchheim 1 4:46:22 + 16:41 
   Jacobi, Birgit (1964) 1:24:23 - Reiländer, Gabriele (1964) 1:39:54 - Obel, Carmen (1970) 1:42:05

7 SSG Königswinter-Ittenbach 1 4:47:18 + 17:37 
   Götte, Britt (1967) 1:26:02 - Welscher, Claudia (1968) 1:35:38 - Melzer, Annette (1962) 1:45:38

8 LC Marathon Rheinfelden 1 5:00:02 + 30:21 
   Mutter, Ingrid (1971) 1:28:22 - Kirrmann, Anja (1970) 1:44:24 - Rütschlin, Martina (1967) 1:47:16

9 LG Nienburg 1 5:01:13 + 31:32 
   Kuhlenkamp, Sylvia (1962) 1:32:05 - Haake, Karin (1964) 1:37:50 - Kettel, Silvia (1960) 1:51:18

10 TSV Obervorschütz 1 5:08:40 + 38:59 
   Severin-Lenz, Karin (1964) 1:35:18 - Schang-Schild, Jutta (1966) 1:39:59 - Hobein, Nicole (1971) 1:53:23

11 VfB Fallersleben 1 5:14:54 + 45:13 
   Busse, Kathrin (1967) 1:39:22 - Kresse-Deutsch, Beatrix (1967) 1:44:08 - Wieja, Gaby (1968) 1:51:24

12 Adler-Langlauf Bottrop 1 5:22:20 + 52:39 
   Rohr, Anja (1971) 1:43:28 - Gevers, Petra (1968) 1:44:57 - Luerweg, Sylvia (1968) 1:53:55

13 TSV Viktoria Mülheim 1 5:32:38 + 1:02:57 
   Kokozinski, Susanne (1964) 1:42:51 - Perschke, Dr. Astrid (1962) 1:54:44 - Scholten-Reintges, Maria (1963) 1:55:03

14 BBC Koblenz-Horchheim 2 5:34:09 + 1:04:28 



30. Deutsche Straßenlaufmeisterschaften file:///C:/e060326lauf2.htm

16 von 18 28.03.2006 12:26

   Müller, Dr. Karin (1971) 1:46:26 - Queißer, Dr. Birgit (1968) 1:53:35 - Geißler, Birgit (1956) 1:54:08

Frauen W45 und älter

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 ART Düsseldorf 1 5:07:59  
   Halfmann, Bärbel (1955) 1:28:57 - Helemann, Friederike (1956) 1:40:03 - Fiege, Cornelia (1957) 1:58:59

2 ESV Münster 1 5:08:35 + 36 
   Schwager, Ruth (1956) 1:40:29 - Götz, Claudia (1959) 1:42:56 - Steinkühler, Karla (1958) 1:45:10

3 SuS Schalke 96 1 5:08:38 + 39 
   Müller, Dagmar (1960) 1:35:47 - Böhle, Sabine (1961) 1:46:17 - Piepenbrock, Sabine (1959) 1:46:34

4 VfB Salzkotten 1 5:10:56 + 2:57 
   Hüther, Elfie (1954) 1:29:57 - Nachtmann, Ingrid (1944) 1:47:10 - Strunz, Elisabeth (1939) 1:53:49

5 LC Solbad Ravensberg 1 5:11:28 + 3:29 
   Albersmann, Annegret (1957) 1:39:42 - Wolfes, Birgit (1961) 1:41:00 - Schönke, Claudia (1957) 1:50:46

6 LC Marathon Rheinfelden 1 5:13:16 + 5:17 
   Schäffler, Roswitha (1946) 1:38:39 - Rauscher, Erika (1956) 1:41:44 - Lederer, Regina (1961) 1:52:53

7 SuS Oberaden 1 5:16:50 + 8:51 
   Moosburger, Martina (1960) 1:40:16 - Döbbe, Sigrid (1952) 1:44:03 - Olschewski, Claudia-Sabine (1958) 1:52:31

8 LG Gummersbach 1 5:28:25 + 20:26 
   Müller, Ute (1961) 1:39:57 - Dillmann, Claudia (1956) 1:53:40 - Coroly, Sabine (1956) 1:54:48

9 Spiridon Haltern 1 5:34:47 + 26:48 
   Drees, Barbara (1956) 1:44:39 - Bohr, Rosemarie (1956) 1:54:58 - Schenk, Marlies (1956) 1:55:10

10 TSV Viktoria Mülheim 1 5:44:40 + 36:41 
   Markhoff, Karin (1959) 1:44:46 - Stelkens, Angela (1950) 1:45:41 - Boy, Ulrike (1957) 2:14:13

11 Adler-Langlauf Bottrop 1 5:49:08 + 41:09 
   Mazurek, Ursula (1960) 1:46:08 - Theis-Dorighi, Ulrike (1952) 1:59:47 - Martens, Marlies (1953) 2:03:13

Männer M40

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 SC DHfK Leipzig 1 3:51:01  
   Giebel, Jörg (1965) 1:15:27 - Müller, Peter (1963) 1:17:23 - Gorzny, Stefan (1966) 1:18:11

2 TSV Schloß Ricklingen 1 3:51:16 + 15 
   Linke, Dr. Uwe (1964) 1:15:34 - Wollny, Hans Peter (1961) 1:15:40 - Bergstedt, Jörg (1963) 1:20:02

3 SV Brackwede 1 3:51:51 + 50 
   Brandt, Peter (1966) 1:16:36 - Ferger, Thorsten (1963) 1:17:21 - Thör, Axel (1963) 1:17:54

4 LC Mengerskirchen 1 3:52:50 + 1:49 
   Guckelsberger, Paul (1963) 1:11:53 - Stiefl, Jürgen (1961) 1:19:22 - Ott, Roland (1964) 1:21:35

5 SC Myhl 1 3:55:25 + 4:24 
   Woytowicz, Stefan (1961) 1:13:56 - Großnick, Andreas (1965) 1:20:33 - Siemes, Frank (1964) 1:20:56

6 LG Bremen-Nord 1 3:55:41 + 4:40 
   Mäusner, Frank (1965) 1:17:23 - Krage, Jens-Uwe (1965) 1:19:03 - Naue, Torsten (1965) 1:19:15

7 TSV Aufderhöhe Solingen 1 3:57:18 + 6:17 
   Trust, Günter (1963) 1:15:22 - Schnabel, Frank (1962) 1:17:27 - Iacona, Antonio (1962) 1:24:29

8 Gerolsteiner LGV 1 3:58:32 + 7:31 
   Luxen, Richard (1959) 1:17:37 - Alff, Jörg (1964) 1:19:23 - Baumgart, Holger (1962) 1:21:32

9 LAV Halensia 1 3:58:39 + 7:38 
   Emmerling, Uwe (1966) 1:14:08 - Scholz, Jens-Peter (1964) 1:21:33 - Dümke, Harald (1959) 1:22:58

10 PSV Grün-Weiß Kassel 1 3:59:23 + 8:22 
   Hermes, Guido (1964) 1:12:06 - Reidick, Dr. Thomas (1960) 1:22:56 - Wesemüller, Jost (1965) 1:24:21

11 TuS Eintracht Bielefeld 1 3:59:58 + 8:57 
   Heyne, Volker (1966) 1:18:30 - Holtkamp, Thorsten (1962) 1:20:15 - Potthast, Martin (1962) 1:21:13

12 LG Osterode 1 4:07:46 + 16:45 
   Sander, Christian (1961) 1:20:19 - Schwerthelm, Frank (1962) 1:22:30 - Barke, Frank (1964) 1:24:57

13 TV Refrath 1 4:10:37 + 19:36 
   Lieth, Udo (1963) 1:18:09 - Hardt, Martin (1960) 1:24:34 - Herre, Stefan (1965) 1:27:54

14 VfB Fallersleben 1 4:13:49 + 22:48 
   Schwabe, Rolf (1963) 1:14:28 - Weinert, Eduard (1962) 1:19:58 - Dzioba, Lucian (1962) 1:39:23

15 SSG Königswinter-Ittenbach 1 4:16:01 + 25:00 
   Ellebrecht, Detlef (1966) 1:14:41 - Paulus, Rudolf (1966) 1:26:03 - Melzer, Hans-Jürgen (1961) 1:35:17

16 LG Deiringsen 1 4:22:34 + 31:33 
   Thorwesten, Dieter (1963) 1:19:48 - Schaaf, Matthias (1962) 1:29:50 - Bröggelhoff, Hans-Jürgen (1964) 1:32:56

17 LG Nienburg 1 4:28:02 + 37:01 
   Bultmann, Jürgen (1961) 1:24:07 - Dachs, Manfred (1966) 1:31:50 - Pfeiffer, Jörg (1965) 1:32:05

18 LG Gummersbach 1 4:30:35 + 39:34 
   Uelner, Uwe (1964) 1:24:38 - Lang, Andreas (1960) 1:30:34 - Görlach, Andreas (1964) 1:35:23
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19 Baukauer TC 1879 Herne 1 4:31:57 + 40:56 
   Wittig, Michael (1964) 1:28:51 - Wach, Markus (1966) 1:29:04 - Ölcek, Metin (1964) 1:34:02

20 DJK Sparta Langenhagen 1 4:32:37 + 41:36 
   Wempe, Thomas (1962) 1:27:14 - Ristic, Bojan (1966) 1:28:01 - Jonczyk, Wojciech (1963) 1:37:22

21 Aachener TG 1 4:32:59 + 41:58 
   Duffhauß, Ulrich (1963) 1:26:36 - Schiffers, Joachim (1965) 1:30:40 - Spykers, Manfred (1962) 1:35:43

22 SuS Schalke 96 1 4:33:59 + 42:58 
   Leszinski, Dr. Frank (1963) 1:19:26 - Dannowski, Dirk (1963) 1:32:28 - Garding, Ludger (1964) 1:42:05

23 LG Hünxe 1 5:13:41 + 1:22:40 
   Ingenabel, Wolfgang (1961) 1:42:34 - Renn, Holger (1964) 1:44:40 - Eiteneuer, Bernd (1958) 1:46:27

24 SuS Bertlich 1 5:18:48 + 1:27:47 
   Polster, Thomas (1964) 1:41:25 - Jendral, Holger (1962) 1:43:14 - Spiekermann, Andreas (1962) 1:54:09

Männer M45

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 TV Waldstraße Wiesbaden 1 3:56:16  
   Zerres, Markus (1961) 1:13:42 - Quoika, Siegfried (1958) 1:17:34 - Bastian, Thomas (1958) 1:25:00

2 LC Marathon Rheinfelden 1 4:01:48 + 5:32 
   Kirrmann, Bernd (1959) 1:16:57 - Brugger, Horst (1961) 1:20:41 - Xander, Peter (1958) 1:24:10

3 LV Oelde 1 4:14:18 + 18:02 
   Grünebaum, Manfred (1957) 1:22:08 - Bange, Robert (1960) 1:22:55 - Schulte, Heinz-Jürgen (1958) 1:29:15

4 BBC Koblenz-Horchheim 1 4:17:26 + 21:10 
   Kirschey, Thomas (1961) 1:14:57 - Müsch, Jürgen (1954) 1:29:46 - Obel, Harald (1960) 1:32:43

5 TV Geiselhöring 1 4:17:51 + 21:35 
   Lohmeier, Bernhard (1957) 1:18:18 - Vogl, Josef (1959) 1:21:43 - Brickl, Gerhard (1959) 1:37:50

6 Gerscheder SV Essen 1 4:20:42 + 24:26 
   Krause, Jürgen (1959) 1:25:28 - Knoth, Günter (1957) 1:25:53 - Strathmann, Michael (1960) 1:29:21

7 LG Hamm 1 4:25:29 + 29:13 
   Frederking, Martin (1958) 1:24:05 - Krause, Horst (1960) 1:28:58 - Mingram, Erwin (1960) 1:32:26

8 SuS Oberaden 1 4:43:30 + 47:14 
   Schröder, Heinz (1957) 1:24:55 - Mechnig, Heiko (1959) 1:33:15 - Riechers, Dirk (1961) 1:45:20

9 Baukauer TC 1879 Herne 1 4:45:01 + 48:45 
   Bauer, Jochen (1959) 1:32:29 - Waschkowitz, Willi (1961) 1:34:52 - Rauscher, Uwe (1957) 1:37:40

10 LG Hünxe 1 4:47:35 + 51:19 
   Franz, Manfred (1958) 1:26:17 - Iserloh, Dirk (1960) 1:34:42 - Wölk, Jürgen (1960) 1:46:36

11 LG Deiringsen 1 4:48:31 + 52:15 
   Klamrowski, Mysyslaw (1958) 1:24:27 - Schaaf, Norbert (1957) 1:26:33 - Kirchhoff, Eckhard (1959) 1:57:31

Männer M50

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 LAV ASICS Tübingen 1 3:52:43  
   Bauknecht, Werner (1953) 1:14:22 - Stuhlinger, Joachim (1956) 1:17:31 - Schmid-Appelrath, Markus (1956) 1:20:50

2 SC Myhl 1 4:07:37 + 14:54 
   Frings, Josef (1955) 1:17:25 - Barten, Bernd (1954) 1:21:48 - Hennig, Jürgen (1955) 1:28:24

3 TSV Kirchdorf 1 4:11:34 + 18:51 
   Diener, Edgar (1956) 1:20:58 - Schander, Gerd-Peter (1954) 1:21:40 - Schultz, Raimund (1953) 1:28:56

4 SV Langendreer 04 1 4:14:27 + 21:44 
   Wosnitza, Raimund-Roman (1956) 1:19:19 - Ruhrmann, Helmut (1956) 1:20:38 - Foik, Stefan (1949) 1:34:30

5 LC Aichach 1 4:18:50 + 26:07 
   Hartl, Dr. Rudolf (1953) 1:21:03 - Fendt, Werner (1956) 1:24:33 - Bayr, Lorenz (1955) 1:33:14

6 TV Geiselhöring 1 4:19:30 + 26:47 
   Mulz, Maximilian (1954) 1:22:06 - Fries, Elmar (1953) 1:23:52 - Dorrer, Wilhelm (1956) 1:33:32

7 DLC Aachen 1 4:28:24 + 35:41 
   Schlag, Ferdi (1952) 1:24:55 - Böhnke, Dr. Michael (1955) 1:31:07 - Thess, Rainer (1953) 1:32:22

8 LG Nienburg 1 4:31:23 + 38:40 
   Bäskow, Wolfgang (1953) 1:28:03 - Masemann, Johann (1952) 1:29:05 - Göbbert, Hans-Hermann (1949) 1:34:15

9 VSV Grenzland Wegberg 1 4:40:03 + 47:20 
   Heinrichs, Hubert (1956) 1:22:43 - Jarosch, Otto (1955) 1:30:32 - Schmidt, Manfred (1950) 1:46:48

10 LG Nienburg 2 4:56:00 + 1:03:17 
   Reineke, Werner (1951) 1:34:53 - Krößel, Erich (1949) 1:38:55 - Wessel, Bernd (1956) 1:42:12

Männer M55

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 "Laufzwang" Wippetal 1 4:14:19  
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   Orthen, Klaus (1949) 1:23:33 - Schmidt, Franz-Josef (1951) 1:23:56 - Schreiner, Toni (1951) 1:26:50

2 TV Geiselhöring 1 4:16:58 + 2:39 
   Kiefl, Peter (1950) 1:24:03 - Gorbunow, Anton (1949) 1:25:27 - Knollmüller, Ludwig (1949) 1:27:28

3 USC Bochum 1 4:31:25 + 17:06 
   Koch, Günter (1949) 1:22:03 - Melchin, Alfred (1947) 1:31:43 - Gusek, Herbert (1951) 1:37:39

4 TV Geiselhöring 2 4:33:22 + 19:03 
   Furtner, Rudolf (1948) 1:30:02 - Stümpfle, Franz (1946) 1:31:37 - Treiner, Josef (1947) 1:31:43

5 KTSV Preussen Krefeld 1 4:39:17 + 24:58 
   Coenen, Rudolf (1948) 1:28:06 - Lohse, Christian (1951) 1:31:42 - Mengeler, Klaus (1951) 1:39:29

6 LC Solbad Ravensberg 1 4:43:32 + 29:13 
   Schönke, Jürgen (1950) 1:30:55 - Wierum, Hans-Dieter (1951) 1:36:15 - Schwarz, Joachim (1950) 1:36:22

7 TSV Thüngersheim 1 4:56:23 + 42:04 
   Leibold, Reinhard (1947) 1:30:05 - Fröde, Dietmar (1951) 1:35:01 - Hesse, Detlef (1951) 1:51:17

Männer M60 und älter

Rg. Verein Team Zeit Diff 

1 VfL Oldenburg 1 4:43:43  
   Ostendorf, Manfred (1943) 1:28:44 - Frense, Horst (1941) 1:35:03 - Sprick, Wilhelm (1942) 1:39:56

2 LAV ASICS Tübingen 1 4:46:43 + 3:00 
   Johnen, Walter (1945) 1:29:29 - Revermann, Bernhard (1946) 1:33:28 - Oehme, Gerhard (1941) 1:43:46

3 TSV Viktoria Mülheim 1 4:49:14 + 5:31 
   Schönlau, Dieter (1940) 1:30:36 - Kalweit, Siegfried (1942) 1:31:51 - Rühl, Heinz (1937) 1:46:47

4 LC Solbad Ravensberg 1 4:50:50 + 7:07 
   Vosshenrich, Siegfried (1941) 1:29:47 - Voss, Rudolf (1943) 1:31:55 - Boschulte, Friedhelm (1945) 1:49:08

5 TSG Bergedorf 1 5:00:24 + 16:41 
   Rücker, Heinrich (1936) 1:34:16 - Plessner, Kurt (1937) 1:37:33 - Strack, Harald (1938) 1:48:35

6 Adler-Langlauf Bottrop 1 5:08:32 + 24:49 
   Purnell, Michael (1941) 1:41:53 - Sobott, Theo (1936) 1:43:19 - Steinle, Günter (1944) 1:43:20

7 TV Refrath 1 5:08:36 + 24:53 
   Kanter, Klaus (1942) 1:37:25 - Krüger, Gerd (1940) 1:40:08 - Gärtner, Dieter (1943) 1:51:03
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